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Hizmet binası alanı 30.127 m², kapalı alan 8.900 m²’dir. Engelsiz kullanıma uygun mimari projemiz; 8.500 m² 2 katlı otopark 240 
araç kapasiteli, yağmur suyu depolama alanı 1.550 m³, 230 kişilik çok amaçlı salon, 90 kişilik ihale odası, ihale hazırlık odaları , 
kurumiçi eğitimler için derslikler mevcuttur.Yeni Hizmet Binamız 



“EXPO” 
EXPO, toplumları ilgilendiren insan ya da doğa faktörlü 
sorunlara tartışma platformu oluşturan, halkı eğlendire-
rek eğiten, yenilikler üreten, değişim, gelişim ve iş birliği-
nin artırılmasını hedefleyen, iletişimi güçlendiren ulusla-
rarası bir etkinliktir.
EXPO’lar düzenlendikleri ülkelere ekonomi, politika, kül-
tür, sanat, doğa ve yaşam alanında değer kazandırırken, 
tanıtım ve medya bazında şehirlerin ve ülkelerin etkin bir 
şekilde tanınmasına vesile olmaktadır.
EXPO’nun Katkıları
•Ekonomi
Yeni gelir kaynakları üretirken, uluslararası bir iş ağı oluş-
tururak, şehir ve ülkelerin kalkınmasına katkı sağlar.
•İstihdam
Sadece EXPO 2023 Onikişubat / Kahramanmaraş pro-
jesi ile doğrudan, EXPO 2023 öncesi dönemde 1.000, 
EXPO döneminde 4.000, sonraki dönemde 500 perso-
nel istihdam imkânı oluşturacaktır, dolaylı katkıları bu ra-
kamların çok üzerindedir.
•Marka Şehir
Uluslararası düzeyde bilinirlik seviyesini artıran EXPO’lar, 
tanıtım ve medya aracılığı ile düzenlendikleri şehirleri 
marka haline getirir.
•Kentsel Gelişim
Ekonomi, politika, tarih, kültür ve sanat alanlarında ken-
te değer katan EXPO’lar bulundukları şehirlerin bilinirlik 
seviyesini artırır. Ayrıca kentlerin altyapı ve üstyapı eksik-
liklerinin de giderilmesinde aktif rol oynarken, ulaşım, 
konaklama, yeme ve içme gibi hizmet alanlarında da 
değer kazanarak, kentsel gelişim alanında fark yaratma-

sına vesile olmaktadır.
•Çevre Bilinci
Küresel çapta giderek yayılan kentleşme olgusu, doğal 
kaynakların artan tüketimi ve insan odaklı üretimler baz 
alınarak, yeşil ve sağlıklı bir yaşam bilincini artıracak ve 
insanları daha iyi bir yaşam sürmeye teşvik edecektir. 
•Turizm
Kahramanmaraş’ın güzelliklerini, tarihini, kültürel değer-
lerini ve ticari potansiyelini Türkiye’ye ve Dünya’ya etkin 
bir şekilde tanıtma imkânı sağlayacak EXPO 2023 ile en 
az 2 milyon ziyaretçi şehrimize gelerek, Kahramanmaraş 
ve ilçelerinde yeni turizm projelerini tetikleyecektir.
EXPO Etkinlikleri
•Eğitim Programları
•Ülkelerin ve Şehirlerin Düzenleyeceği Milli Gün, İl ve İlçe 
Günü Etkinlikleri
•Uluslararası Örgütler, Kurum ve Kuruluşların Özel Et-
kinlikleri
•Kültürel Programlar
•Sanat Etkinlikleri ve Sergiler
•Konserler
•Şehirlerin En İyi Uygulamalarının Sergileri
•Fuarlar
•Ticari Faaliyetler
•İş Heyeti Ziyaretleri ve Ticari Görüşmeler
•Ülkeler, İller ve İlçeler (Katılımcılar) Arası Yarışmalar 
Uluslararası Bahçecilik EXPO’ları
•2010/11  Tayvan     Taipei            
•2011        Çin               Xi’an              
•2011        Almanya        Koblenz       
•2011/12  Tayland    Chiang Mai 
•2012         Hollanda      Venlo  
•2013         Kore             Suncheon     
•2014         Çin               Quinqdao     
•2016         Çin               Tangshan
•2016   Türkiye          Antalya       
•2018/19 Tayvan      Taichung       
•2019   Çin                Pekin           
•2021   Çin                Yangzhou    

Kahramanmaraş’ımıza 
Yaptığımız Mega Projemiz 
“Rekreasyon Alanı”



•2021/22  Katar          Doha            
•2021   Türkiye         Hatay            
•2022   Hollanda    Amsterdam
•2022   Avustralya    Sydney
•2023   Türkiye          Kahramanmaraş 
•2024   Polonya        Lodz  

EXPO 2023 KAHRAMANMARAŞ / ONİKİŞUBAT
Ana Teması “Doğa Dostu Şehir ve Duyarlılık”
Uluslararası B kategorisinde olan EXPO 2023 Onikişubat / Kahramanmaraş sa-
dece bahçecilik alanında değil, aynı zamanda uluslararası işbirliği anlaşmaları 
ile diğer EXPO şehirleri ve katılımcı ülkeler ile yapılacak olan sektörel toplantılar 
ile ekonomik kalkınmayı da beraberinde getirecek ve komşu coğrafyaya uzanan 
olumlu sonuçlara sahip olacaktır.
EXPO 2023 Onikişubat / Kahramanmaraş Bahçecilik EXPO’ları tarihinde bir ilk 
olarak Rekreasyon Alanından, EXPO Alanına dönüştürülecek olan ilk proje olma 
özelliğini taşımaktadır.
747.000 m² rekreasyon alanın içerisinde
• 69.000 m²  Kristal Lagün
• 6.230 m² Kelebek ve Uğur Böceği Müzesi
• Düğün salonları
• Nikâh Sarayları
• Bitkisel Heykeller
• Aquaparklar
• Tenis Kortları
• Fitness Kulüpleri

• Konser Salonları
• Arasta Kültür Merkezi
• 284 adet Hobi Evleri
• Kafe ve Restaurantlar yer almaktadır.
EXPO 2023 Onikişubat / Kahramanmaraş 
Expo Alanı olarak 170.000 m²
Rekreasyon Alan 747.000 m²
Yeşil Alan 220.000 m²
Endemik Bitki Çeşitliliği ile EXPO 2023
Binlerce bitki türünün bulunduğu alan içerisinde; 
35 türde 5.190 ağaç - ağaççık,
23 türde 34.146 çalı ve yer örtücü,
5 türde 21.434 otsu bitki ile toplamda 65 bine yakın bitki dikilecek ve ya 
yetiştirilecektir.
Onikişubat Belediye Başkanı Hanefi Mahçiçek
21. Yüzyılın temel sorunlarından biri olan ve evrensel çapta giderek hızla 
yayılan kentleşme olgusu, küresel ısınma, doğal kaynakların artan tüketimi, 
insanların mevcut yaşama ve tüketim alışkanlıklarının dünyamızı tehdit et-
mesi gibi önem arz eden konularda farkındalık yaratmak amacıyla, daha 
yeni ve yaşanılabilir bir Onikişubat için EXPO 2023 Onikişubat / Kahra-
manmaraş projesini ülkemize ve şehrimize kazandırdık.
23 Nisan -31 Ekim 2023 tarihleri arasında 192 gün sürecek EXPO 2023 
Onikişubat / Kahramanmaraş’ın ana temasını “Doğa Dostu Şehir ve Du-
yarlılık” olarak belirledik. 
EXPO 2023 Onikişubat / Kahramanmaraş ile 2023 yılında şehrimizi dün-
yanın merkezi haline getirmeyi hedefleyerek, değişerek, gelişerek ve pay-
laşarak, bilinirlik ve diyalog olgusunu artırmayı amaçlıyoruz. AK Parti Ge-
nel Başkan Yardımcımız Mahir Ünal Beyefendinin de ifade ettiği gibi EXPO 
2023 Onikişubat / Kahramanmaraş bir kaldıraç görevi görecektir.
Projemiz Antalya EXPO’dan sonra Türkiye’de 2. kez düzenlenecek en büyük 
organizasyon olma niteliğine sahip olurken, aynı zamanda Cumhuriyetimi-
zin 100. yıl kutlamaları ile birleşerek daha coşkulu bir biçimde kutlanacaktır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi’nin 2023, 
2053, 2071 hedefi ile böyle önemli bir projeye adım atmamızda emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyor, ülkemize ve şehrimize hayırlı, uğurlu olmasını 
diliyorum. 



‘‘Parke ve Asfalt Çalışmalarımız’’



Mahallelerimize 8,4 Milyon m²
Kilitli Parke Yol Yaptık. 
Toplam Maliyet: 150.641.000

Asfaltsız sokak bırakmadık
Bu Güne kadar Dökülen Asfalt 457.000 Bin Ton. 
Toplam Maliyet: 93.527.000  



‘‘Spor Yapalım, Sağlıklı Kalalım’’
Düşüncesiyle Tasarladığımız

Donanımlı, Estetik ve Çok Yönlü
‘‘Spor Komplekslerimiz’’



    Uluslararası Standartlarda Kapsamlı Projemiz                                                                            “9 Km Kesintisiz Bisiklet Yolu ve Yürüyüş Parkurumuz”

Vatandaşlarımızın aktivitelerini yapabilecekleri, 9 km kesintisiz yol 
boyunca; 6 noktada farklı kondisyon alanları, yürüyüş alanları ve 720 
adet bisiklet otoparkı, 240 araçlık otopark,1.976 m²  model uçak pisti 
alanı olup, 560 m²’lik ise kafeteryamız mevcuttur.   720 adet bisiklet 
bulunan sosyal tesisimizde, 130 annenin bebeği ile birlikte binebilece-
ği konforlu bisikletler, 2, 4 ve 6 kişilik bisikletlerle ailelerinde beraberce 
binebileceği özel olarak tasarlanan bisikletler bulunuyor. Aynı anda 
bin kişinin çok rahat yürüyüş yapabileceği, 3 bin kişinin de hem yürü-
yüş, hem de bisiklete binebileceği ciddi bir alan ve parkurdan oluşuyor. 
Türkiye genelinde bugüne kadar yapılmamışı yaparak, sosyal tesisin 

açılışını gerçekleştiği günden itibaren, yoğun bir ilgiyle görerek, 18 
bine yakın vatandaşımız kayıt yaptırdı.



Şehit Abdullah Çavuş ve Piri Reis 
Yüzme Havuzlarımız 
Hizmetinizde

  Yüzme havuzlarımız; Pazartesi günleri kapalı olup,  Salı, Per-
şembe, Cumartesi günleri kadınlara, Çarşamba, Cuma, Pazar 
günleri de erkeklere hizmet vermektedir. 



Piri Reis ve Şehit Abdullah Çavuş Yüzme Ha-
vuzlarımızda;  fitness salonu, antrenör odası, 
bay-bayan soyunma odaları, engelli WC, ida-
ri ofis, asansör sistemi ve kafeteryası bulun-
maktadır.



Haydarbey Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 
Çok Yakında Hizmetinizde Olacak

Fitness salonu, antrenör odası, bay-bayan soyunma odaları, engelli WC, idari ofis, asansör sistemi ve 
kafeteryası bulunmaktadır.



Cumhuriyet Mahallelerimize 
Yüzme Havuzu Yaptık

Kentte yüzme alanında hissedilen eksikliği tamamlarken, aynı zamanda sağlıklı yaşam hedefimize destek sağlayacak, modern yapısı 
ile hizmet verecek yüzme havuzlarımızdan biri de Cumhuriyet Mahallesi’nde bulunuyor. 3 kattan oluşan bina içerisinde; fitness salonu, 
yüzme havuzu, soyunma ve antrenör odaları, WC ve duşlar bulunmaktadır.



Hürriyet Mahallesi Spor Salonumuz 
Hizmetinizde

FIBA ve FIVB standartlarına uygun 
inşa ettiğimiz spor salonumuz;  bas-
ketbol, voleybol, masa tenisi, hanım-
lara özel fitness salonu barındıran,  
resmi müsabakaların da yapılabi-
leceği ve seyirci tribünüyle kentte 
önemli bir eksikliği giderecektir. 



Ağcalı ve 5 Nisan Mahallelerimize 
Skate Park Yaptık

Gençlerimizi tüm spor branşlarına yönlendirmek ve profesyonel bir kaykay pisti sunacak, Ağcalı ve 5 Nisan Mahallelerimize kaykay ve 
paten pisti yapma olanağı sunan, özel skate parkları yaparak, çocuklarımızın ve gençlerimizin boş zamanlarını değerlendirmeleri için 
alanlar oluşturduk.



Selçuklu ve Şehit Abdullah Çavuş Mahallelerimize 
Sentetik Buz Pisti Yaptık

 Her türlüy sosyal projeleri önem-
seyerek, gençlerimize aktivite mer-
kezleri oluşturmaya çalıştık. Şehit 
Abdullah Çavuş ve Selçuklu Mahal-
lelerimize kafeteryaları ile birlikte 
kapalı sentetik buz pateni pisti ve 
eğlence merkezi yaptık.



Piri Reis, Mağralı ve Dumlupınar Mahallelerimize 
Türk Hamamı Yapıyoruz

Piri Reis ve Dumlupınar Mahallelerimize inşa ettiğimiz, mimarisi ile tarihin izlerini taşıyan, modern çağa uyarlanmış Türk Hamamı 
ile kültürümüzü yaşatırken, kadın ve erkeklere özel seansları ile vatandaşımıza hijyen şartlarda hizmet sunacağız.



Sportif Aktivite Alanları 
“Halı Sahalarımız”

CÜCELİ

KÜÇÜKSIRSARIGÜZEL

3 tanesi beldeden dönüşen mahalleye, 3 tanesi köyden dönüşen mahalleye 6 halı saha yaptık. Ayrıca 2 tane okul bahçesi içerisine ve 4 tanesi 
de park alanlarına olmak üzere toplamda, 12 halı saha yaparak çocuklarımızın hizmetine sunduk.

FATMALI

ÇOKRAN



‘‘Spor Yapalım, Sağlıklı Kalalım Projemizle’’
Şehir Merkezimizde Bulunan Sitelerimize 
Okullarımıza ve Parklarımıza 
Fitness Ekipmanları Yerleştirdik.



Bilgi ve Sevgi Tohumlarının 
Yeşerdiği Eğitim Yuvası 

“Bilgi ve Kültür Evlerimiz”



Şehit Haşim YENİGÜL (Piri Reis Mahallesi)
Bilgi ve Kültür Evi Hizmetinizde

Şehit Haşim YENİGÜL Bilgi ve Kültür Evimiz ile öğrencilerin gelişimine ve eğitimine destek veriyoruz.
Kütüphanesi, konferans salonu, derslikleri ve sosyal aktivite alanlarıyla çocukların eğitim yaşamlarına büyük katkısı olan Bilgi ve Kültür 
Evleri’nde; değerler eğitimi, kişisel gelişim, kültürel gelişime dayalı eğitsel konular tema ediniliyor. Şehit Haşim YENİGÜL Bilgi ve Kültür 
Merkezi’nde; 4 derslik, 2 atölye, 1 kütüphane olup,
   Şehit Haşim YENİGÜL Bilgi ve kültür Merkezi’nde 150 öğrencinin her türlü kurstan ve sosyal aktivitelerden faydalanmasına imkân 
veriliyor. Bu bilgi ve kültür evleri; gitar, bağlama, resim, halk oyunu kursları, akıl oyunları kapsamında; mangala, katamino, satranç,  
kişisel gelişim eğitimi olarak da Osmanlıca ve drama dersleri ile çocukların sosyo- kültürel açıdan gelişimine, verilen hizmetle eğitim 
seviyesinin yükselmesine yardımcı oluyor.



Şehit Duran MELEMİR (Ertuğrul Gazi Mahallesi) 
Bilgi ve Kültür Evi Hizmetinizde

Şehit Duran MELEMİR Bilgi ve Kültür Evimizde ile 
öğrencilerin gelişimine ve eğitimine destek veriyo-
ruz.
 Kütüphanesi, konferans salonu, derslikleri ve sos-
yal aktivite alanlarıyla çocukların eğitim yaşamla-
rına büyük katkısı olan Bilgi ve Kültür Evleri’nde; 
değerler eğitimi, kişisel gelişim, kültürel gelişime 
dayalı eğitsel konular tema ediniliyor.
    Şehit Duran MELEMİR Bilgi ve Kültür Merkezi 
ise öğrencilere 3 derslik, 1 atölye, 1 kütüphane ile 
hizmet vermektedir.
   Şehit Duran MELEMİR Bilgi ve Kültür Merkezi’nde, 
100 öğrencinin her türlü kurstan ve sosyal aktivite-
lerden faydalanmasına imkân veriliyor.
 Bu bilgi ve kültür evleri; gitar, bağlama, resim, 
halk oyunu kursları, akıl oyunları kapsamında; 
mangala, katamino, satranç,  kişisel gelişim eğiti-
mi olarak da Osmanlıca ve drama dersleri ile ço-
cukların sosyo- kültürel açıdan gelişimine, verilen 
hizmetle eğitim seviyesinin yükselmesine yardımcı 
oluyor.



Şehit Serkan YILMAZ (Saçaklızade Mahallesi)
Bilgi ve Kültür Evi ve Kapalı Yüzme Havuzu İle
İki Konsepti Bir Arada Yaptık.

Çocukların ve gençlerin gelişimine katkı da bulunmak için Saçaklızade Mahallemizde inşa ettiğimiz Bilgi ve Kültür Evi, yeni tasarlanan 
konseptiyle çocuklarımızın yeni öğrenme ve eğlenme mekanı olacaktır.
Tasarladığımız bu proje; 2.735 m² alan üzerinde olup, bodrum, 1.bodrum, zemin, 1.kat, 2.kat ve çatı katından oluşmaktadır. 1.bod-

rum kat, 674 m² ‘lik alana sahip olup, bu katta 112 m² ‘lik  yüzme havuzu, 15 m² ‘lik çocuk yüzme havuzu, duş ve soyunma odaları 
bulunmaktadır. Zemin katta ise vatandaşlarımızın sağlıklı bireyler olmasına katkı sağlamak amacıyla; fitness salonu, atölyelerde yapılan 
işlerin sergilenebileceği sergi alanı, ofisler, müdür odası ve kantin mevcuttur. 1.katta; 5 adet derslik ve öğretmen odası, 2. katta; çok 
amaçlı salon, kulis ve kütüphane bulunmaktadır. Çatı katı olarak planlanan bölümde ise bay-bayan mescit ve abdesthaneler yer alır. 
Havuz ve fitness ekipmanlarıyla yeni konsepte geçen Bilgi ve Kültür Evlerimiz, mekanik özellikleri olarak; ısıtma soğutma, VRF ve kalo-
rifer sistemi, yerden ısıtma  ve devir daim sistemlerinden oluşmaktadır.



Şehit Cengiz ENGİZEK (Barbaros Mahallesi)
Bilgi ve Kültür Evi ve Kapalı Yüzme Havuzu İle
İki Konsepti Bir Arada Yaptık.

  Vatandaşlarımızın ve geleceğimiz olan çocuklarımızın yaşam standartlarını yükseltmek için, daha faydalanılabilir bir yer oluştu-
rarak iki konsepti bir arada bulabileceğiniz, Barbaros Mahallemize Bilgi ve Kültür Evimizi yapıyoruz.
 Barbaros Bilgi Kültür Evi ve Yüzme Havuzu toplam, 1.887 m² alana sahiptir. Bodrum, zemin, 1. ve 2. kattan oluşmaktadır.

Bodrum kat içerisinde; 112 m² büyük havuz, 12,5 m² küçük havuz, kafeterya, ofis, 2 adet soyunma odası, antrenör odası, rezerv 
odası yer almaktadır. 
 1.katta; 135 m² çok amaçlı salon, kulis ve derslikler, 2.katta; bay-bayan abdesthane ve mescit, 6,5 m² bay abdesthane, 12,5 

m² bay mescitten oluşmaktadır.  
 Güvenli ve teknolojik sistemler kullanılarak, en verimli şekilde havuz suyu hem ısıtabiliyor, hem de soğutulabiliyor.  Isıtma-soğut-

ma sistemi VRF ile sağlanıp, ekstradan havuz kısmında hem yerden ısıtma hem de kalorifer petekleri tasarlandı. 



Şehit İlhan GÜLEÇ (Fatih Mahallesi)
Bilgi ve Kültür Evi Yaptık.

Fatih Mahallesi’nde projelendirdiğimiz Bilgi ve Kültür Evi, 1.068 m² alandan oluşmaktadır. Binamız, bodrum, zemin, 1. 2. ve 3. kat 
olmak üzere 5 katlı olarak tasarlanmıştır. Fatih Mahallesi’nde inşa edeceğimiz Bilgi Kültür Evimiz Bodrum kat içerisinde; sporu bireylerin 
yaşantısında yer bulmasını sağlamak için fitness salonu yaparak fitness ekipmanlarıyla donattık. Ayrıca bu katta soyunma odası, ofis, duş 
alanları bulunmaktadır. Zemin katta; kafeterya, yönetim ofisi, toplantı odası, mutfak ve elektrik odası, 1.katta; atölyeler, kütüphane yer 
alır. 2.katta sosyal aktivitelerin ve eğitici çalışmaların gerçekleştirileceği atölyeler, 3.katta ise; çok amaçlı salon, atölye, bayan-bay mescit 
mevcuttur. Ayrıca Fatih Mahallesi Bilgi ve Kültür Evimiz en kısa sürede hizmete girecektir.



Oruç Reis Mahallemize
Bilgi ve Kültür Evi Yapıyoruz.

  Bilgi Kültür Evlerimizde; güvenilir, nezih bir ortamda çocuklarımızın ve gençlerimizin zamanlarını keyifli bir şekilde değerlendirip, hem eğlenerek 
hem de öğrenerek bilgi edinmelerini sağlıyoruz. Bu evlerimizden birini de Oruç Reis Mahallesinde açıyoruz. Sporu yaygınlaştırmak için yeni yapılan 
bütün Bilgi Kültür Evlerimize, fitness ekipmanları yerleştiriyoruz. Oruç Reis Bilgi ve Kültür Evi, 1.764 m² den oluşmaktadır. 4 kattan oluşan binamızın, 
bodrum katında; iki adet fitness salonu, kantin, antrenör odası, soyunma odası bulunmaktadır. 
 Zemin katta; kütüphane, kafeterya, müdür odası, 1.kat içerisinde ise 6 adet atölye ve öğretmenler odası bulunuyor. 2.kat içerisinde; çok amaçlı 
salon, kulis, 2 adet atölye, bay-bayan mescit yer alır. Ayrıca güvenilir ve son derece teknolojik sistemler kullanılarak, havalandırma tesisatları mev-
cuttur. Isıtma soğutma sistemleri ise VRF’dir. 



Şehit Mehmet KAŞIK (Karacaoğlan Mahallesi)
Bilgi ve Kültür Evi Yaptık.

Sosyo-kültürel faaliyetlerimizi her alanda gerçekleştirmek ve bilgiyi her alana yaymak için, her mahallemizi Bilgi Kültür Evleriyle donat-
maya gayret ediyoruz. Karacaoğlan Mahallemize de inşa edeceğimiz Bilgi ve Kültür Evi, toplam 1.220 m² den oluşmaktadır. 5 kattan 
oluşan binamız; bodrum, zemin, 1. 2. ve 3. kattan oluşuyor. Bodrum katta; çocuklarımızın ve vatandaşlarımızın spor yapıp sağlıklı 
kalması için fitness salonu, soyunma odası, ofis,  teknik hacim, duş alanları mevcuttur. Zemin kat ise; muhtar odası, bekleme odası, 
mutfak, toplantı odası, yönetim odasından oluşmaktadır. 1.katta yer alan kafeterya ve iki adet atölyeler aktivitelerin yer gerçekleşmesine 
imkan sağlamaktadır. 2.katta her türlü sosyal etkinlik ve konferansların gerçekleştirileceği; çok amaçlı salon ve 2 adet atölye, 3.kat ise; 
kütüphane ve 2 adet atölyeden oluşuyor. Çatı katında ise bay-bayan mescit yer almaktadır. Ayrıca güvenilir ve son derece teknolojik 
sistemler kullanılarak, havalandırma tesisatları mevcuttur. Isıtma soğutma sistemleri ise VRF’dir.



Mevlana Mahallemize
Bilgi ve Kültür Evi Yaptık.

Okumanın ve bilginin hayat bulacağı bu alanda gelecek nesillerimiz eğitilirken, sosyalleşmelerini sağlayacak ve kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunacağız. 2 kattan oluşan bu alan içerisinde; 5 derslik, okuma salonu, öğretmenler odası, idari ofis, kafeterya ve WC bu-
lunuyor.



Yedi Güzel Adamın Şehrine 
‘‘Şimdi Çalışma Zamanı’’ Diyerek

Yedi Okul Yapıyoruz



Ilıca ve Dönüklü Mahallelerimize
İmam Hatip Ortaokulu Yaptık.

Dönüklü ve Ilıca Mahallemizde hizmet veren İmam Hatip Okulları, 80 kişilik kapasiteli öğrenci yurdu ile birlikte, 12 derslikli standartlara 
uygun sınıf mevcudu, 1.746 m²’lik 5 katlıdır. 



Kurtlar Mahallemize
İmam Hatip Ortaokulu Yaptık.

Kurtlar Mahallemize de 2.350 m² alanda; 17 derslikli 6 katlı İmam Hatip 
Ortaokulunu, 5 katlı 20 odalı yurduyla beraber ilçemize kazandırdık. 

Döngele Mahallemize
İmam Hatip Ortaokulu Yaptık.

Döngele Mahallemizde, 2.350 m² alana sahip 6 katlı, 17 derslik bulunan 
İmam Hatip Ortaokulu ve 5 katlı 20 odalı yurdumuzu tamamladık ve eğitim 
hayatına başladı.



Kale Mahallemize
İmam Hatip Lisesi Yaptık .

Kale mahallemize; 2.350 m² alanda, 17 derslikli, 5 katlı İmam Hatip Lisemizin 
%90’ı tamamlanmış durumdadır. 1.615 m² alana 4 katlı 20 odalı yurdumu-
zun da yapım aşaması bitmek üzeredir. 

İlçe Merkezimizde 
Proje İmam Hatip Lisesi Yapacağız.

7. İmam Hatip Okulumuz da merkezde yapacağımız proje imam hatip olacak, 
ihalesi yapılacaktır. Türkiye’de ki proje imam hatiplerin en büyüğü olacak şe-
kilde tasarlanmıştır. İçerisinde; kapalı spor salonu, yüzme havuzlarıyla, dil ve 
sanat akademisiyle mükemmele yakın bir okul yapacağız.



Tekir Mahallelerimize
İmam Hatip Ortaokulu Yapıyoruz.

 

Tekir Mahallemizde; 2.350 m² alanda; 6 katlı, 17 derslik bulunan İmam Hatip Ortaokulu ve 1.615 
m²’lik, 5 kattan oluşan 20 odalı yurdumuzu projelendirdik, inşaat çalışmaları devam etmektedir. 



Barbaros ve Fatih Mahallelerimize
Öğrenci Yurtları Yaptık.

Yapımı tamamlanan Fatih mahallemizde ki yurt binası; 15 odalı ve 6 katlıdır. Barbaros mahallemizde ki yurt 
binası; 22 odalı olup içerisinde revir, kütüphane, yemekhane, tv- dinlenme odası ve çamaşır ütü odası vardır. 



Haydarbey ve Hayrullah Mahallelerimizdeki
Sosyal Etkinlik Merkezlerimizle 
“Şimdi Okuma Zamanı” Diyoruz

Çocukların ayrım yapılmaksızın eğitimine ve gelişimine önem verdiğimiz, örgün eğitime destek olmak, okullaşma oranını artırmak ve 
mevcut potansiyeli değerlendirip geleceğe doğru adımlar atmak üzere hayata geçirdiğimiz; “Sosyal Etkinlik Merkezlerimiz” alanında 
farkındalık yaratmaya devam ediyor. 
“Şimdi Okuma Zamanı” düsturuyla öğrencilerin her zaman yanında olarak, Hayrullah ve Haydarbey Mahallelerimizde bulunan Sosyal 

Etkinlik Merkezlerinde; Pazartesi, Çarşamba, Cuma günü kız öğrencilere, Salı, Perşembe, Cumartesi günleri erkek öğrencilere olmak 
üzere üniversite sınavlarına hazırlanan ve 1. ve 2. grup olarak ortaöğretim öğrencileri takviye kursları alacaktır. 
Ayrıca, Hayrullah Mahallemizde Cuma ve Cumartesi 12. Sınıf öğrencilerine de üniversite sınavlarına hazırlık kursu verilecektir.

Deneyimli ve tecrübeli kadrosuyla donanımlı hale getirdiğimiz Sosyal Etkinlik Merkezlerimizde; 25 öğretmenle birlikte 35 kişilik bir kad-
ro ile 591 ortaokul, 553 üniversite sınavlarına hazırlanan, toplam da 1.144 öğrenciye takviye kursları verilecektir.



İnsana Hizmet Geleceğe 
Yatırım İlkesi İle Yaptığımız 

‘‘İnsan Odaklı Projelerimiz’’



Belediyemiz Saçaklızade, Necip Fazıl ve Yirmiikigün Mahallelerimize Aile Sağlık Merkezi yaparak 
Halk Sağlığı Kurumuna devrettik. 2 farklı mahallede daha aile sağlık merkezinin inşaası devam 
etmekte olup, mahallelerimizin talebi doğrultusunda Aile Sağlık Merkezlerinin yapımına devam 
edilecektir. 

Saçaklızade, Necip Fazıl ve Yirmiikigün Mahallelerimize 
Aile Sağlığı Merkezleri Yaptık.

Necip Fazıl

Saçaklızade

Yirmiikigün



Engelleri Yıkacak Projemiz 
“Down Eğitim Kültür ve Sanat Merkezi”

DOKMER



Engelleri Yıkacak Projemiz 
“Down Eğitim ve Yaşam Merkezi”



Haydarbey Mahallemizde 
Down Eğitim Kültür Sanat Merkezi (DOKMER) 
Kahramanmaraş’ta Engelleri Yok Etmeye Hazırlanıyoruz.

“Engel bedende değil, mekandadır ” prensibi gereği, DOKMER’i 
5.528 m² alanda tasarladık. 
  Bina oturum alanı 634 m² olup, 4.894 m² peyzaj alanı bulu-
nan Down Eğitim Kültür ve Sanat Merkezimiz; bodrum, zemin 
ve 1.kat olmak üzere 3 kattan oluşmaktadır. Toplam 1.633 m² 
kapalı alan olarak tasarladık.
  Bodrum kat; 128 m²’ lik çok amaçlı 88 kişilik salon, kreş, fu-
aye, bireysel eğitim salonundan, mutfak ve ıslak hacimlerden 
oluşur. Bahçeye açılan bu kat, bireylerin açık alanda farklı et-
kinliklerde bulunmasına da olanak sağlayacaktır.
 Peyzaj alanında; sera, bahçe satrancı, boyama duvarı, oyun 
parkı, oturma ve sergi alanları, tenis sahası ve otopark bulu-
nacaktır. 
 Zemin katta bulunan Down Kafemiz, 168 m² kapalı alanda 
olacak, ayrıca 500 m² açık oturma alanıyla da açık havanın 
keyfini çıkarmaları sağlanacaktır. 
 Duyu bütünleme ve karanlık odalarımız da Down eğitiminde 
kullanılacaktır. Fiziksel becerilere yönelik eğitimler için atölye-
lerimiz olacaktır. 
 1.Kat ise; 2 adet atölye, müzik dersliği ve toplantı odasından 
oluşmaktadır. Çocukların becerilerine göre bu atölyelerde re-
sim, müzik, dans eğitimleri verilecektir.
 Kafe kısmında; Down Sendromlu çocuklarımıza ve ailelerine 
yönelik; servis, hazırlık, kasa paketleme bölümlerinde farklı iş 
bölümleri oluşturacağız. 



Kısa Süreli Engelli Yaşam Merkezi KIYAM
İle Kahramanmaraş’ta Engelli Bireylere Yeni 
Yaşam Merkezi Oluşturuyoruz. 

Merkez binamız, yeşillikler içerisinde tabiatla iç içe 7.867 m²’lik açık 
alanda geniş bahçesiyle 1.776 m² kapalı alan olup, inşaatı tamamlan-
mış, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’ne devredilmiştir.
Merkez binamızın, bodrum katında; bay-bayan personel odaları, bay-

bayan mescit, duyu bütünleme odası, kör oda,depo, elektrik odası , 
asansör odasının yanı sıra muhtelif gıda ürünlerinin özenle saklanıp 
uygun koşullarda tüketilmesi için gıda depoları ve soğuk hava depola-
rını barındırmaktadır.
Merkez binamızın zemin katında ise; revir, doktor odası, giriş bekleme 

odası, bireysel görüşme odası kuaför, berber, mutfak, yemekhane ve 

engelli ve bay-bayan WC bulunmaktadır.
Çok amaçlı olarak inşa edilen merkez binamızın 1.katında ise; dina-

mik egzersiz odası, fizik tedavi odası, personel odası, müdür odası,
fuaye, vrf alanı, çok amaçlı (konferans) salonu ve engelli ve bay-bayan 
wc barındırmakta olup, binanın çatı katında ise asansör bakım odası 
hizmet verecektir.
Bakım merkezi, bireylerin güvenliğini ön planda tutup son derece 

özenli planlanmış, bahçe duvarları ve bahçe teli izole edilerek, bina 
çevresi, bina içi tüm alanlar kapalı devre güvenlik sistemiyle intizamlı 
bir şekilde donatılacaktır.



Kısa süreli gündüz bakımı için gelen engelli vatandaşların ba-
kımları yapılacak, eğitimleri verilecek ve sosyal hayata kaynaşma-
ları sağlanacaktır.
Bireylerin, ek hastalıkları, engelli grupları ve ihtiyaçları göz önü-

ne alınarak yemekleri dikkatli bir şekilde hazırlanacak, eğitimleri 
ise merkezde bulunan hobi odalarında düzenlenecektir.
Kısa Süreli Engelli Yaşam Merkezinde bireyler, hobi odalarında 
farklı uğraşlar edinirken, çok amaçlı salonlarda, spor sahaların-
da pek çok aktivite ile engellerini yıkarak sağlıklı ruh haline ula-
şacaklar, fizik tedavi birimlerinde ki hizmetle kendilerini daha iyi 

hissedecekleri koşullar sağlanacaktır.
Ayrıca kuaför ve berber hizmetleriyle bakımları yapılacak olup, 

konaklama, yeme-içme ihtiyaçları yatakhane, yemekhane birim-
leri tarafından karşılanacaktır.
7.897 m²’lik açık alanda, doğal yaşamı ayaklarına getiren, sera 
ve kümes mekânları, açık dinlenme yerleri, kamelyalar olup açık 
alanda spor komplekslerine yönelik spor sahaları, açık fitness 
grupları, yürüyüş yolları bireylerin sosyalleşmesine yardımcı olur-
ken verimli vakit geçirmelerine olanak sağlanacaktır.
Kısa Süreli Engelli Yaşam Merkezi, zihinsel, bedensel ve ruhsal en-

gel gruplarına bakıma muhtaç olan vatandaşların yaş ve cinsiyet 
durumları dikkate alınarak; 0-12 yaş, 13-18 yaş, 19 ve üzeri yaş 
kız ve erkek olmak üzere merkeze kabul edilecektir.
  Bireylerin her türlü zorluğu, bakımı, ihtiyaçları düşünülerek, en-
gel grupları göz önüne alınarak her türlü kişisel bakım, temizlik-
leri, kılık kıyafet özeni, oda bakımı, titizliği, deneyimli personeller 
tarafından karşılanıp, engelli bireylerin bakımına düzenli bir şe-
kilde dikkat edilecektir.

Bakıma muhtaç her engelli bireyin merkezimizde, topluma kay-
naşması, sosyalleşmesi, çekinmeden, hayata bir adım daha at-
maları sağlanacaktır.
‘’Kısa Süreli Engelli Yaşam Merkezi’ tüm engellere meydan oku-

yup ‘’Kahramanmaraş’ta’’ hayat bulacak bu kapsamlı proje ile 
engelli bireylerin yeni yaşam alanı olacak!.



“Kültürel Faaliyetlerimiz”



Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap sevgisini aşılamak ve düşünce dünyalarını 
zenginleştirmek için “Kahramanmaraş Bilgiyle Buluşuyor” projesini hayata geçirdik.

Kitap Okuma Yarışması  
“Kahramanmaraş Bilgi İle Buluşuyor” Bilgi ve Kültür Yarışması

“Kültürünü Keşfet “ 



Liseler Arası Solo Ses Yarışması
“Kültürünü Keşfet” 

Amatör Spor Kulüplerimize Malzeme Yardımları
“Spor ve Sporcu Dostu Başkan Mahçiçek”



“Sosyal Faaliyetlerimiz”



Yeni Doğan Bebeklerimize
“Hoşgeldin Bebek” Projesiyle Hediyeler Verdik.

Eğitime Başlayan Tüm Çocuklarımıza 
“Kitaplar Devletten, Çanta ve Kırtasiye Seti 
Onikişubat Belediyesi’nden”



Hemşehrilerimizle
İftar Programlarımızda Buluştuk.

“Onikişubatlım Kart” İle
İhtiyaç Sahibi vatandaşlarımıza Ulaştık.



Merkez Mahallelerimizin
“Yatırımlar Tablosu”



2014-18 M² 47.131 MALİYET 1.139.284,85 ₺

2019 M² 700 MALİYET 44.700,00 ₺

2015-17 TON 11.621 MALİYET 1.795.257,00 ₺

2018 TON 552 MALİYET 110.436,00 ₺

632.798,00 ₺

67.100,00 ₺

30.000,00 ₺

KİOSK

26.000,00 ₺

KONUT VE İŞ YERİ YAPIMI

447.500,00 ₺

KONUT VE İŞ YERİ YAPIMI 2018

845.000,00 ₺

5.826.993,89 ₺

103.900,00 ₺

KAFETERYA ( 2016)

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  (2016)

266.500,00 ₺

21.981,04 ₺

2.977,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

TADİLAT YARDIM

192.760,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

22.400,00 ₺

2018 İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI 

30.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE 

20.000,00 ₺

SKATE PARK (2015)

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

OYUN GRUBU 2014-2018

SİTELERE FİTNESS ALETLERİ

6.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

22.400,00 ₺

FİTNESS GRUBU (2015)

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU              
2014-2018 

5 NİSAN MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

1.905.693,00 ₺12.173

KİLİT PARKE  ÇALIŞMALARI

MALİYETTOPLAM M²

ASFALT ÇALIŞMALARI

1.183.984,85 ₺47.831

2014 M² 523 MALİYET 11.999,00 ₺

2015 M² 6.169 MALİYET 153.781,45 ₺

2015 TON 4.579 MALİYET 700.587,00 ₺

2016 TON 3.343 MALİYET 511.479,00 ₺

2017 TON 907 MALİYET 149.729,00 ₺

2018 TON 3.190 MALİYET 637.818,00 ₺

10.500,00 ₺

45.957,00 ₺

53.023,00 ₺

120.200,00 ₺

TOPLAM MALİYET

229.680,00 ₺

2016 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2017 MALİYET

12.019 1.999.613,00 ₺

ABDULHAMİDHAN MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

6.692 165.792,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.832.375,45 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

SİTELERE FİTNESS ALETİ 

88.000,00 ₺

15.000,00 ₺

İŞÇİ BEKLEME DURAĞI

SİTELERE KONTEYNER 15 ADET

5.385,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM

25.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

34.667,00 ₺

ARAÇ MALİYET

186.000,00 ₺

2018 İNŞAAT MELZEMESİ YARDIMI

43.500

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

27.750,00 ₺

12.000,00 ₺

2014 M² 80.200 MALİYET 1.838.184,00 ₺

2015 M² 18.070 MALİYET 450.485,00 ₺

2016 M² 1.291 MALİYET 34.301,00 ₺

2016 TON 157 MALİYET 24.021,00 ₺

2017 TON 1.105 MALİYET 169.132,00 ₺

2018 TON 2.757 MALİYET 551.544,00 ₺

65.672,00 ₺

85.614,00 ₺
82.982,00 ₺

128.392,00 ₺

362.660,00 ₺

60.200,00 ₺
SİTELERE FİTNESS 

2015 MALİYET
2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

20.000,00 ₺

2017 MALİYET

AĞCALI ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ
2.950.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE
50.000,00 ₺

50.000,00 ₺

4.019 744.697,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

 PARK GRUBU 

2014 MALİYET

AĞCALI MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

TOPLAM M² MALİYET
99.561 2.322.970,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

ASFALT ÇALIŞMALARI

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
6.985.015,00 ₺

CAMİLER YAPILAN YARDIM  2015

FİTNESS GRUBU  2015

MUHTARLIK BİNASI

SKATE PARK 2015
208.800,00 ₺

34.500,00 ₺

9.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI
16.988,00 ₺

2018 İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

ARAÇ MALİYET
155.200,00 ₺

2015 TON 3.533 MALİYET 540.549,00 ₺

2016 TON 2.330 MALİYET 356.490,00 ₺

2017 TON 612 MALİYET 101.042,00 ₺

2018 TON 114 MALİYET 4.436,00 ₺

48.072,00 ₺

54.732,00 ₺

55.872,00 ₺

14.930,00 ₺

18.700,00 ₺

35.200,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

13.159,00 ₺

52.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2016

12.000,00 ₺

2017 MALİYET

AKÇAKOYUNLU MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

2014 MALİYET

173.606,00 ₺

2016 MALİYET

OYUN GRUBU 

2015 MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.371.962,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

YEŞİL ALAN-ÇEVRE DÜZENLEME
PARK GRUBU 

6.589 1.002.517,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM
 (2014-2015-2016-2017)

64.780,00 ₺

TOPLAM MALİYET

53.900,00 ₺

CAMİ YARDIMLARI 2016

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

2014-18 M² 20.074 MALİYET 500.692,54 ₺

2015 TON 3.865 MALİYET 591.345,00 ₺

2016 TON 326 MALİYET 49.878,00 ₺

2017 TON 1.105 MALİYET 182.384,00 ₺

2018 TON 22 MALİYET 4.436,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
 PARK GRUBU 2014-2018

478.931,00 ₺

AKİF İNAN MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

828.043,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

5.318

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

2.254.716,54 ₺

3.500,00 ₺

OYUN GRUBU 2016

MUHRALIK T. 2016

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

32.000,00 ₺

ATIK YAĞ MAKİNESİ 2 ADET

10.000,00 ₺

EMEKLİLER LOKALİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

156.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

7.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS ALETİ

115.200,00 ₺

15.000,00 ₺

35.000,00 ₺

3.500,00 ₺

SİTELERE ÇÖP KONTEYNERİ 50 ADET

17.950,00 ₺

POLİESTERLİ BANK

17.600,00 ₺

ARAÇ MALİYET

26.800,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

7.500,00 ₺

2014 M² 11.685 MALİYET 267.823,00 ₺

2017 M² 13.044 MALİYET 392.908,00 ₺

2019 M131 250 MALİYET 11.000,00 ₺

2018 TON 2.724 MALİYET 544.902,00 ₺

2014

2015

2016

2017

ASFAL  ÇALIŞMALARI

13.131.553,00 ₺

12.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

9.400.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

23.500,00 ₺

64.900,00 ₺

MUHTARLIK BİNASI

35.000,00 ₺

37.682,00 ₺

30.942,00 ₺

MALİYET

1.363.996,00 ₺

1.467.620,00 ₺

18.700,00 ₺

BİSİKLET YÜRÜYÜŞ YOLU  2016

9.000,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

ARAÇ MALİYET

414.200,00 ₺

AVŞAR MAHALLESİ

FİTNESS GRUBU   2015

185.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

24.979 671.731,00 ₺

MALİYET

MALİYET

MALİYET

320.000,00 ₺

ÇEŞİTLİ YERLERİN TADİLAT VE BAKIMI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME                                   
PARK  GRUBU 

TOPLAM MALİYET

2015-18 M² 14.783 MALİYET 368.552,41 ₺

2019 M² 540 MALİYET 23.750,00 ₺

2015-18 TON 8.947 MALİYET 1.412.377,00 ₺

7.500,00 ₺

62.607,00 ₺

35.532,00 ₺

35.953,00 ₺2017 MALİYET

BARBAROS ÖĞRENCİ YURDU İÇ TEFRİŞAT

491.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

695.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

VATANDAŞ EV TADİLATI

68.440,00 ₺

ARAÇ MALİYET

25.200,00 ₺

5.144,00 ₺

419.030,12 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
6.896.085,53 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

15.323 392.302,41 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

OKUL VE YURT  2016

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN İÇ TEFRİŞAT 2016

HAVUZLU BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ

3.246.000,00 ₺

141.592,00 ₺

BARBAROS MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME                            
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2014-18 M² 19.985 MALİYET 503.005,00 ₺

2019 M² MALİYET 20.225,00 ₺

2015-18 TON 9.573 MALİYET 1.500.536,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
4.938.784,00 ₺

84.000,00 ₺

1.907.316,00 ₺

19.985 523.230,00 ₺

45.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

15.750,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

579.652,00 ₺

FİTNESS GRUBU 

ARAÇ MALİYET

132.000,00 ₺

BİNEVLER MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME
 PARK GRUBU 2014-2018

ASFALT ÇALIŞMALARI

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

TADİLAT VE YARDIM (2014-2017)

4.000,00 ₺

51.000,00 ₺

18.700,00 ₺

22.500,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

ŞEMSİYELİ BANK 2016

SİTELERE KONTEYNER (55 ADET)

20.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

25.100,00 ₺

POLİESTER BANK

10.000,00 ₺

KAPALI PAZAR YERİ YAPIMI

2018 İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI



2014-18 M² 1.667 MALİYET 44.279,70 ₺

2019 M² 500 MALİYET 49.464,00 ₺

2015 TON 1.667 MALİYET 255.051,00 ₺

2016 TON 3.469 MALİYET 530.757,00 ₺

2017 TON 1.493 MALİYET 246.503,00 ₺

2018 TON 754 MALİYET 150.680,00 ₺

18.465,00 ₺

63.632,00 ₺

82.986,00 ₺

391.045,00 ₺

2.282.231,13 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
2.167 93.743,70 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM MALİYET

7.383

OYUN GRUBU 2015

MUHTARLIK BİNASI 2016

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

6.830,43 ₺

2016

SİTELERE FİTNESS )

235.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

34.500,00 ₺

18.700,00 ₺

1.182.991,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

MALİYET

556.128,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

8.138,00 ₺

ARAÇ MALİYET

146.200,00 ₺

BOĞAZİÇİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

2017 MALİYET

2015 M² 30.928 MALİYET 771.027,81 ₺

2016 M² 8.040 MALİYET 213.611,37 ₺

8.375,00 ₺

2.500,00 ₺

780,00 ₺

CEYHAN MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

10.875,00 ₺

996.294,19 ₺

CEYHAN KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

38.967 984.639,19 ₺

2017 MALİYET

2014-18 M² 7.767 MALİYET 344.508,00 ₺

2014-18 TON 3.738 MALİYET 673.638,00 ₺

ARAÇ MALİYETİ

146.200,00 ₺

CUMHURİYET MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

43.257.552,43 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

ASFALT ÇALIŞMALARI

MUHTARLIK, YURT 2016

BASKETBOL SAHASI  2015

3.356,43 ₺

28.700,00 ₺

YENİ HİZMET BİNASI 2017

36.990.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

31.400,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

639.655,00 ₺

MUHTARLIK BİNASI ONARIMI

19.695,00 ₺

POLİESTERLİ BANK

4.400,00 ₺

KAPALI YÜZME HAVUZU YAPIMI

2.850.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

116.000,00 ₺

PLAZA OFİS 2016

1.349.000,00 ₺

TAMİR TADİLAT 

50.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

11.000,00 ₺

2015-18  M² 7819 MALİYET 216.131,00 ₺

2019 M² 500 MALİYET 21.952,00 ₺

2016 TON 1.214 MALİYET 185.742,00 ₺

2017 TON 908 MALİYET 149.833,00 ₺

3.500,00 ₺

3.750,00 ₺

3.529,00 ₺

15.721,00 ₺

2017 MALİYET

ÇAMLIK MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

KİLİTLİ PARKE

ARAÇ MALİYET

155.800,00 ₺

TOPLAM TON MALİYET

8.319 238.083,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

13.400,00 ₺

784.676,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

2.122 335.575,00 ₺

OKUL YURT TADİLAT

3.500,00 ₺

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

10.779,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

SOSYAL YARDIMLAR

11.818,00 ₺

CAMİİ TADİLAT

2015 TON 4.818 MALİYET 737.154,00 ₺

2016 TON 3.213 MALİYET 491.589,00 ₺

2017 TON 568 MALİYET 93.850,00 ₺

2018 TON 56 MALİYET 11.236,00 ₺

17.000,00 ₺

30.000,00 ₺

26.367,00 ₺

5.780,00 ₺

80.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

71.819,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

79.147,00 ₺

CAMİİ BAKIM ONARIM

2017 MALİYET

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

8.000,00 ₺

HAMAM YAPIMI

1.644.000,00 ₺

DUMLUPINAR MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

1.333.829,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

PARK GRUBU 

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.859.595,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

8.655

FİTNESS GRUBU 2016

15.000,00 ₺

OYUN GRUBU 2016

3.300,00 ₺

KAPALI PAZAR YERİ   2015

600.000,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM  (2014-2015-2016-2017)

24.500,00 ₺

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2015 TON 2.000 MALİYET 306.000,00 ₺

2016 TON 1.806 MALİYET 276.318,00 ₺

2017 TON 521 MALİYET 86.021,00 ₺

2018 TON 20 MALİYET 4.000,00 ₺

13.000,00 ₺

37.307,00 ₺

25.325,00 ₺

23.325,00 ₺

2.096.516,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

MUHTARLIK, YURT VE
 OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

345.000,00 ₺

18.700,00 ₺

890.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

51.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

4.770,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

OYUN GRUBU 2015

750,00 ₺

15.000,00 ₺

98.957,00 ₺

ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

672.339,00 ₺

BİLGİ KÜLTÜR EVİ İÇ TEFRİŞAT

2017 MALİYET

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

ASFALT ÇALIŞMALARI

4.347

 BİR ADET ÇEŞME 2015

2015 TON 4.444 MALİYET 679.932,00 ₺

2016 TON 299 MALİYET 45.747,00 ₺

2017 TON 1.391 MALİYET 229.676,00 ₺

2018 TON 283 MALİYET 56.656,00 ₺

12.750,00 ₺

48.278,00 ₺

35.642,00 ₺

8.130,00 ₺

KİOSK

12.980,00 ₺

POLİESTERLİ BANK

6.600,00 ₺

2017 MALİYET

3.480.873,62 ₺

1.120.000,00 ₺

YURT İÇ TEFRİŞAT

311.453,00 ₺

268.279,62 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

OKUL VE YURT 2016

ÇEŞME 2016

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2015

644.000,00 ₺

750,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ

TOPLAM MALİYET

104.800,00 ₺

FATİH MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

1.012.011,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

PARK GRUBU 

ASFALT ÇALIŞMALARI

6.417

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2015 M² 12.339 MALİYET 324.015,00 ₺

2016 M² 3.555 MALİYET 117.812,00 ₺

2019 M² MALİYET 34.584,00 ₺

2017 TON 4.188 MALİYET 691.020,00 ₺

2018 TON 776 MALİYET 155.348,00 ₺

6.000,00 ₺

6.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.961.569,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

15.894 476.411,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

4.964

TOPLAM MALİYET

OYUN GRUBU 2015

ARAÇ MALİYET

204.400,00 ₺

GAYBERLİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

846.368,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

5.846,00 ₺

302.344,00 ₺

12.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU

2015 MALİYET

2016 MALİYET

18.700,00 ₺

İNŞAAT MALZEMSİ YARDIMI

60.500,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

2018 YAPILAN YARDIM

35.000



2015 M² 18.713 MALİYET 466.507,61 ₺

2016 M² 3.122 MALİYET 82.946,76 ₺

2017 M² 2.879 MALİYET 86.732,00 ₺

2019 M² 687 MALİYET 45.793,00 ₺

2015 TON 1.217 MALİYET 186.288,00 ₺

2016 TON 314 MALİYET 48.090,00 ₺

2017 TON 1.551 MALİYET 256.032,00 ₺

2018 TON 2.840 MALİYET 568.084,00 ₺

12.000,00 ₺

39.182,00 ₺

17.642,00 ₺

224.719,00 ₺

GEDEMEN MAHALLESİ

TADİLAT VE YARDIM
 (2014-2015-2016-2017-2018)

25.000,00 ₺

 ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

5.922 1.058.494,00 ₺

ARAÇ MALİYET

67.000,00 ₺

MALİYET

2016 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

5.259,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

2017 MALİYET

25.500,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

25.000,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

25.401 681.979,37 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

TOPLAM MALİYET

293.543,00 ₺

2.181.775,37 ₺

2015 TON 3.894 MALİYET 595.782,00 ₺
2016 TON 1.848 MALİYET 282.744,00 ₺
2017 TON 72 MALİYET 11.929,00 ₺
2018 TON 124 MALİYET 24.952,00 ₺

11.150,00 ₺
55.717,00 ₺
16.142,00 ₺
46.000,00 ₺

MALİYET

TADİLAT YARDIM
60.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.125.416,00 ₺

 3 ADET İŞÇİ DURAĞI  2015
21.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET
129.009,00 ₺

2017 MALİYET
2016

HACI BAYRAM VELİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET
915.407,00 ₺

MALİYET

ASFALT ÇALIŞMALARI

5.938
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

PARK GRUBU 

2014 MALİYET
2015

2015 M² 19.905 MALİYET 496.224,17 ₺

2016 M² 10.233 MALİYET 271.890,00 ₺

2017 M² 23.316 MALİYET 703.443,00 ₺

13.250,00 ₺

57.482,00 ₺

17.642,00 ₺

2.960,00 ₺

196.000.000,00 ₺

REKREASYON ALANI

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

91.334,00 ₺

2017 MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
200.915.702,83 ₺

OKUL TADİLATI VE DİĞER PROJELER
4 ADET İŞÇİ BEKLEME DURAĞI 2015

28.000,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

2.262,66 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

7.749,00 ₺

ARAÇ MALİYET

3.314.800,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

HASANCIKLI MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

53.454 1.471.557,17 ₺

MALİYET

2014-18 M² 152.706 MALİYET 3.774.148,41 ₺

2019 M² MALİYET 24.771,00 ₺

2015-18 TON 5.526 MALİYET 966.125,00 ₺

12.508.575,41 ₺
YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

33.000,00 ₺

329.000,00 ₺

A.S.M. İŞYERLERİ  2016

YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU  2017

152.706 3.798.919,41 ₺

SOSYAL ETKİNLİK MERKEZİ

666.000,00 ₺

SAHA YAPIMI

44.350,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

688.000,00 ₺

925.481,00 ₺

MUHTARLIK TADİLAT

15.000,00 ₺

18.700,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2015

OYUN GRUBU  2015

2.780.000,00 ₺

DOWN EĞİTİM KÜLTÜR SANAT MERKEZİ

SİTELERE ÇÖP KONTEYNERİ 119 ADET

42.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

3.600,00 ₺

2.075.000,00 ₺

POLİESTERLİ BANK

13.400,00 ₺

HAYDARBEY MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

2018 İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

10.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

100.000,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

2017 TON 1.029 MALİYET 31.000,00 ₺

2015 TON 5.536 MALİYET 847.008,00 ₺

2016 TON 4.403 MALİYET 673.659,00 ₺

2017 TON 85 MALİYET 14.031,00 ₺

2018 TON 610 MALİYET 122.060,00 ₺

13.250,00 ₺

47.752,00 ₺

80.236,00 ₺

35.119,00 ₺

TOPLAM TON MALİYET

1.029 31.000,00 ₺

HAYRULLAH MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

30.000,00 ₺

7.153,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

10.150,00 ₺

CAMİİ VE KURAN KURSU YARDIM

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

176.357,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

CAMİİ TADİLAT

45.000,00 ₺

2.753.418,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

10.634 1.656.758,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK 

GRUBU 

2014 MALİYET

2015

SOSYAL ETKİNLİK MERKEZİ

797.000,00 ₺

2017 MALİYET

TOPLAM TON MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

MALİYET

2015 M² 40.684 MALİYET 1.033.350,00 ₺

2019 M² 3.835 MALİYET 170.000,00 ₺

2014-18 TON 3.167 MALİYET 569.535,00 ₺

777.931,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.000,00 ₺

1.011.000,00 ₺

KAPALI SPOR SALONU 2016

OKUL TADİLAT  2016

30.000,00 ₺

230.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

523.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

3.100,00 ₺

KAPALI SPOR SALONU İÇ TEFRİŞAT

HÜRRİYET MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

4.606.948,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

44.519 1.203.350,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

78.410,00 ₺

FİTNESS GRUBU

MALİYET

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

2014-18

KİOSK

12.980,00 ₺

POLİESTERLİ BANK

12.982,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

45.860,00 ₺

2018  TAMİR TADİLAT

20.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

85.800,00 ₺

2015 TON 4.153 MALİYET 635.409,00 ₺

2016 TON 2.146 MALİYET 328.338,00 ₺

61.072,00 ₺

54.412,00 ₺

59.142,00 ₺

15.000,00 ₺

15.000,00 ₺

177.419,00 ₺

KİOSK

174.626,00 ₺
FİTNESS GRUBU

TOPLAM MALİYET

207.419,00 ₺

2015 MALİYET

2017 MALİYET

2016 MALİYET

İSTİKLAL MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

2016 MALİYET

2015 MALİYET

1.382.716,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

6.299 963.747,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

TADİLAT  2016

500,00 ₺

17.700,00 ₺

HAYVAN BESLEME ÜNİTESİ 
(PUGEDON)  2015

SİTELERE ÇÖP KONTEYNERİ 16 ADET

5.744,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

12.980,00 ₺

TOPLAM MALİYET

2016 M² 846 MALİYET 22.477,16 ₺

2015 TON 5.623 MALİYET 860.319,00 ₺

2016 TON 3.144 MALİYET 481.032,00 ₺

2017 TON 2.005 MALİYET 330.947,00 ₺

2018 TON 537 MALİYET 107.568,00 ₺

12.000,00 ₺

52.595,00 ₺

27.967,00 ₺

32.780,00 ₺2017 MALİYET

70.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

KARACAOĞLAN MAHALLESİ

TOPLAM M² MALİYET

7.000,00 ₺

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

125.342,00 ₺

BİLGİ KÜLTÜR EVİ

1.390.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

4.100,00 ₺

3.458.785,16 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

846 22.477,16 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

11.309 1.779.866,00 ₺

OKUL TADİLATI VE YARDIM  
1 ADET İŞÇİ B DUR  2015 

CAMİİ TADİLATI

60.000,00 ₺

KURAN KURSU TADİLATI



2015 TON 5.317 MALİYET 813.501,00 ₺

2016 TON 3.087 MALİYET 472.311,00 ₺

2017 TON 121 MALİYET 20.000,00 ₺

2018 TON 57 MALİYET 11.400,00 ₺

66.472,00 ₺

64.997,00 ₺

41.212,00 ₺

150.179,00 ₺

2014

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

28.792,00 ₺

MALİYET

TADİLAT VE YARDIM
 (2014-2015-2016-2017)

19.927,00 ₺

45.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS ALETLERİ

45.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.421.208,99 ₺

2.767,99 ₺

TOPLAM MALİYET

750,00 ₺

18.700,00 ₺

POLİESTERLİ BANK

2.200,00 ₺

CAMİLER   2016

 (1 ADET ÇEŞME)

OYUN GRUBU  2015

FİTNESS GRUBU  2015

PAZAR YERİ    2016

1 ADET İŞÇİ DURAĞI

7.000,00 ₺

CAMİİ TADİLAT

KARAMANLI MAHALLESİ

TOPLAM M² MALİYET

1.305.812,00 ₺

15.000,00 ₺

596.000,00 ₺

MALİYET

2017 MALİYET

322.860,00 ₺

2015 MALİYET

2016

ASFALT ÇALIŞMALARI

8.525

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

2014 M² 7.345 MALİYET 168.360,00 ₺

2015 M² 40.800 MALİYET 1.017.144,00 ₺

2016 M² 19.600 MALİYET 520.772,00 ₺

2015 TON 11 MALİYET 1.683,00 ₺

2017 TON 1.465 MALİYET 241.743,00 ₺

10.150,00 ₺

21.000,00 ₺

18.242,00 ₺

2.580,00 ₺

2.178.291,19 ₺

 PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

67.745 1.706.276,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

1.476

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

38.000,00 ₺

6.353,19 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

51.972,00 ₺

CAMİİ YARDIMLARI 2016

243.426,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

20.264,00 ₺

KAVLAKLI MAHALLESİ

TOPLAM M² MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

112.000,00 ₺

2016 M² 7.780 MALİYET 206.714,00 ₺

2017 M² 8.300 MALİYET 249.996,00 ₺

2016 M² 1.465 MALİYET 224.161,00 ₺

2017 M² 11 MALİYET 1.815,00 ₺

KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ

684.686,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

16.080 456.710,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
 PARK GRUBU   2014  

2.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

 ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

1.476 225.976,00 ₺

2015 M² 51.865 MALİYET 1.293.000,00 ₺

2016 M² 2.706 MALİYET 71.897,62 ₺

2017 M² 3.461 MALİYET 104.256,00 ₺

11.630,00 ₺

27.500,00 ₺

5.500,00 ₺

29.808,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

KILAVUZLU MAHALLESİ

MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER 2015-2018

MUHTARLIK, YURT VE
 OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2015

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

62.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.736.422,05 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

58.032 1.469.153,62 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

PARK GRUBU 

79.000,00 ₺

6.830,43 ₺

2014

MUHTARLIK BİNASI 2016

33.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

74.438,00 ₺

12.000,00 ₺

2019 M² 570 MALİYET 30.000,00 ₺

2017 TON 5.403 MALİYET 891.518,00 ₺

2018 TON 1.869 MALİYET 373.952,00 ₺

2014

2015

2016

2017

MAARİF MAHALLESİ

HALI SAHA 

ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

7.272 1.265.470,00 ₺

18.475,00 ₺

47.682,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

6.300,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

TOPLAM MALİYET

1.668.967,43 ₺

42.000,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

6.830,43 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

5.988,00 ₺

KİLİT PARKE

130.000,00 ₺

MUHTARLIK BİNASI  2016

48.500,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

120.899,00 ₺

38.042,00 ₺

MALİYET

MALİYET

MALİYET

MALİYET 16.700,00 ₺

12.980,00 ₺

KİOSK

ARAÇ MALİYET

2015 M² 2.214 MALİYET 55.212,00 ₺

2015 TON 10.851 MALİYET 1.660.203,00 ₺

2016 TON 5.417 MALİYET 828.801,00 ₺

2017 TON 116 MALİYET 19.268,00 ₺

2018 TON 10 MALİYET 1.936,00 ₺

12.000,00 ₺

21.800,00 ₺

17.942,00 ₺

14.900,00 ₺

ARAÇ MALİYET

7.600,00 ₺

55.212,00 ₺

TOPLAM MALİYET

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017-2018)

77.000,00 ₺

BİLGİ KÜLTÜR EVİ YAPIMI

2.042.000,00 ₺

2.127,60 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MAĞRALI MAHALLESİ

TOPLAM TON

2016 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

VATANDAŞ EV TADİLAT

58.827,00 ₺

MALİYET

2.214

HAMAM YAPIMI

1.893.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
6.763.616,60 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

16.384 2.508.272,00 ₺

3.000,00 ₺

OKUL YARDIMLARI

66.642,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

48.000,00 ₺

2017 MALİYET

TOPLAM TON MALİYET

2015 TON 4.071 MALİYET 622.863,00 ₺

2016 TON 904 MALİYET 138.312,00 ₺

2017 TON 47 MALİYET 7.755,00 ₺

2018 TON 1.166 MALİYET 233.314,00 ₺

11.845,00 ₺

14.000,00 ₺

125.260,00 ₺

1.216.412,90 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

5.022 1.002.244,00 ₺

 İÇ TEFRİŞAT 2016

 İŞÇİ DURAĞI 2017

3.663,90 ₺

7.000,00 ₺

2017 MALİYET

CAMİİ YARDIMLARI

17.000,00 ₺

VATANDAŞ TADİLAT

35.400,00 ₺

MALİKEJDER MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK 
GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

151.105,00 ₺

2015 TON 4.361 MALİYET 667.233,00 ₺

2016 TON 676 MALİYET 103.428,00 ₺

2018 TON 11 MALİYET 2.396,00 ₺

11.350,00 ₺

25.691,00 ₺

14.837,00 ₺

130.385,00 ₺

1.500,00 ₺

MERCİMEKTEPE MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME
 PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2017 MALİYET

KİOSK

26.000,00 ₺

KAMERİYE VE BANK 

29.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.090.820,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

5.048 773.057,00 ₺

 İŞÇİ DURAĞI 2017

7.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

72.000,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

182.263,00 ₺

2015 MALİYET

SOSYAL YARDIMLAR



2015 TON 5.751 MALİYET 879.903,00 ₺

2016 TON 3.090 MALİYET 472.770,00 ₺

2017 TON 89 MALİYET 14.826,00 ₺

2018 TON 117 MALİYET 23.404,00 ₺

75.707,00 ₺

18.000,00 ₺

7.500,00 ₺

245.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

22.815,00 ₺

750,00 ₺

595.000,00 ₺

1.325,00 ₺

13.200,00 ₺

12.000,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM                                                       
(2014-2015-2016-2017)

346.207,00 ₺

MEVLANA MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

OKUMA SALONU VE                                           
MUHTARLIK BİNASI YAPIMI

1.175.000,00 ₺

YATIRIMLAR  TOPLAM MALİYET
3.560.700,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

9.047 1.390.903,00 ₺

(1 ADET ÇEŞME) 2015

(KAPALI PAZAR YERİ) 2016

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR İÇ TEFRİŞAT 2015

OYUN GRUBU  2014

FİTNESS GRUBU 2014

3.500,00 ₺

2017 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

2015 M² 65.277 MALİYET 1.693.313,00 ₺

2019 M² MALİYET 46.376,00 ₺

2014-18 TON 11.696 MALİYET 1.828.848,00 ₺

4.914.536,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
65.277 1.739.689,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
27.300,00 ₺

OYUN GRUBU 

MİMARSİNAN MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

633.286,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017-2018)

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

53.900,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2016

KİOSK 

38.940,00 ₺

11.859,00 ₺

ARAÇ MALİYET
67.000,00 ₺

OKUL TADİLATI 2016

(BASKETBOL SAHASI) 2015

50.000,00 ₺

55.504,00 ₺

1.400,00 ₺

19.750,00 ₺

SİTELERE ÇÖP KONTEYNERİ 62 ADET

22.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

186.000,00 ₺

SAHA YAPIMI

80.060,00 ₺

TAMİR VE TADİLAT
50.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE
49.000,00 ₺

KAVİSLİ VE ÇİFTLİ BANK

2015 M² 3.681 MALİYET 91.779,00 ₺

2015 TON 4.012 MALİYET 613.836,00 ₺

2016 TON 1.653 MALİYET 252.909,00 ₺

2017 TON 702 MALİYET 115.991,00 ₺

2018 TON 286 MALİYET 57.242,00 ₺

10.000,00 ₺

15.882,00 ₺

38.223,00 ₺

30.056,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.292.845,96 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
3.681 91.779,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

6.367

12.000,00 ₺

14.000,00 ₺

32.000,00 ₺

2015 MALİYET

2016 MALİYET

MOLLA GÜRANİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

982.736,00 ₺

3.300,00 ₺

TOPLAM MALİYET

94.161,00 ₺

3.627,96 ₺

2017 MALİYET

(2 ADET BEKLEME DUR.) 2015

MUHTARLIK BİNASI  2015

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR(İÇ TEFRİŞAT)2015

FİTNESS GRUBU 2016

SOSYAL YARDIMLAR

MUHTARLIK BİNASI TADİLATI
2.000,00 ₺

2014-18 M² 3.406 MALİYET 89.690,00 ₺

2015 TON 7.801 MALİYET 1.193.553,00 ₺

2016 TON 2.598 MALİYET 397.494,00 ₺

2017 TON 1.598 MALİYET 263.732,00 ₺

746.570,00 ₺

NECİP FAZIL MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

31.800,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016)

2.960,00 ₺

81.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU 

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR   2016

POLİESTERLİ BANK

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER (TADİLAT)   2016

6.600,00 ₺

(A.S.M VE İŞ YERLERİ) 2016

OKUL TADİLATI 2015      

İBRAHİM ÇALIK LİSESİ MESCİT YAPIMI

45.430,00 ₺

FEN LİSESİ KONFERANS SALONU YAPIMI

67.917,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

20.750,00 ₺

3.296.896,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

ASFALT ÇALIŞMALARI

11.997 1.854.779,00 ₺

11.700,00 ₺

23.700,00 ₺

314.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK  GRUBU (2014-2018)

2015 TON 6.357 MALİYET 972.621,00 ₺

2016 TON 8.526 MALİYET 1.304.478,00 ₺

2017 TON 29 MALİYET 4.887,00 ₺

2018 TON 1.410 MALİYET 282.040,00 ₺

6.000,00 ₺

11.450,00 ₺

3.000,00 ₺

3.560,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

2.827.389,19 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

14.912 2.281.986,00 ₺

CAMİİ YARDIMLARI 2016

6.353,19 ₺

SOSYAL YARDIM

48.000,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

24.010,00 ₺

2015 MALİYET

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

185.000,00 ₺

OSMANGAZİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015-18 TON 4.630 MALİYET 2.353.365,00 ₺

81.307,00 ₺

52.467,00 ₺

11.150,00 ₺

369.000,00 ₺

12.000,00 ₺

18.700,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
15.769.620,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

DEPOLAMA ALANLARI

519.800,00 ₺

ASFALT PLENTİ

10.060.177,00 ₺

2017 MALİYET

25.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

30.700,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017-2018)

OYUN GRUBU 

ORUÇREİS MAHALLESİ

9.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2015

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

513.924,00 ₺

722.000,00 ₺

BİLGİ KÜLTÜR EVİ

1.184.000,00 ₺

2014 MALİYET

2015 MALİYET

YEMEKHANE

TADİLAT VE BAKIM

183.654

ARAÇ MALİYET

168.000

2014-18 M² 33.644 MALİYET 1.025.298,00 ₺

2019 M² MALİYET 116.000,00 ₺

2014-18 TON 18.621 MALİYET 3.439.860,00 ₺

990.603,00 ₺

11.753.411,00 ₺
YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

52.500,00 ₺

1.078.000,00 ₺

595.000,00 ₺

55.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

3.150,00 ₺

HAMAM YAPIMI

1.744.000,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

74.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS ALETLERİ

45.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

116.000,00 ₺

2014-18 MALİYET

PİRİREİS  MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME  PARK GRUBU 

ASFALT ÇALIŞMALARI

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

33.644 1.141.298,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

9.000,00 ₺

 (KAPALI YÜZME HAVUZU) 2017

 (PAZAR YERİ) 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

1.913.000,00 ₺

445.000,00 ₺

(ŞELALE YAPIMI)2015

52.000,00 ₺

OKUL TADİLATI - YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR (İÇ TEFRİŞAT) 2016

KASKİ ÖDEME NOKTASI

2014 M² 50.525 MALİYET 1.158.044,00 ₺

2015 M² 36.176 MALİYET 901.859,45 ₺

2016 M² 2.290 MALİYET 60.837,33 ₺

2014-18 TON 7.931 MALİYET 1.844.130,00 ₺

142.171,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

71.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

22.010,00 ₺

SİTELERE FİTNESS ALETLERİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR (İÇ TEFRİŞAT) 2015

 
(A.S.M. VE İŞYERLERİ) 2016

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

OYUN GRUBU 2015

270.000,00 ₺

3.360.000,00 ₺

18.700,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

55.801,00 ₺

SAÇAKLIZADE MAHALLESİ

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017-2018)

28.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

48.800,00 ₺

36.000,00 ₺

8.018.352,78 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

88.990 2.120.740,78 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

1.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME  PARK GRUBU 

2014-18 MALİYET



2015 M² 5.674 MALİYET 159.446,00 ₺

2019 M² 353 MALİYET 15.000,00 ₺

2015 TON 9.917 MALİYET 1.517.301,00 ₺

2016 TON 2.806 MALİYET 429.318,00 ₺

2017 TON 272 MALİYET 45.031,00 ₺

2018 TON 678 MALİYET 135.672,00 ₺

439.082,00 ₺

42.000,00 ₺

3.393.281,04 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

6.027 174.446,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

12.995

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

OYUN GRUBU   2015

2014-18 MALİYET

SİTELERE BANK VE KAMERİYE 

18.750,00 ₺

SELÇUKLU MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

1.991.650,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME                         

PARK GRUBU 

FİTNESS GRUBU 

POLİESTERLİ BANK

6.000,00 ₺

95.000,00 ₺

450.000,00 ₺

21.981,04 ₺

18.700,00 ₺

KAFETERYA

SENTETİK BUZ PİSTİ YAPIMI  2015

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

2015 TON 10.831 MALİYET 1.657.143,00 ₺

2016 TON 5.302 MALİYET 811.206,00 ₺

2017 TON 2.110 MALİYET 348.176,00 ₺

2018 TON 1.252 MALİYET 250.512,00 ₺

22.000,00 ₺

58.207,00 ₺

15.742,00 ₺

18.250,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.380.576,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

18.243 3.067.037,00 ₺

4.300,00 ₺

7.000,00 ₺

1 ADET İŞÇİ DURAĞI 2015

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2015

CAMİLER 2016

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

33.040,00 ₺

72.000,00 ₺

2015 MALİYET

2016

SERİNTEPE MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

2014 MALİYET

38.000,00 ₺

MALİYET

TOPLAM MALİYET

114.199,00 ₺

SOSYAL YARDIM

2017 MALİYET

CAMİ KUBBE KAPLAMA

45.000,00 ₺

2014-18 M² 49.111 MALİYET 1.259.348,00 ₺

2019 M² 200 MALİYET 31.454,00 ₺

2015 TON 5.601 MALİYET 856.953,00 ₺

2016 TON 4.772 MALİYET 730.116,00 ₺

2017 TON 222 MALİYET 36.745,00 ₺

2018 TON 883 MALİYET 176.616,00 ₺

336.042,00 ₺

18.000,00 ₺

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

35.200,00 ₺

TOPLAM MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2016 MALİYET

2015 MALİYET

OYUN GRUBU 

3.778.174,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

49.311 1.290.802,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

10.595 1.623.814,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

TOPLAM MALİYET

27.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU 

SİTELERE FİTNESS 

120.000,00 ₺

53.900,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014-18 MALİYET

SÜLEYMANŞAH  MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

KİOSK

26.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

52.000,00 ₺

72.000,00 ₺

2015 M² 3.193 MALİYET 79.600,24 ₺

2016 M² 272 MALİYET 7.222,26 ₺

2015 TON 5.094 MALİYET 779.382,00 ₺

2016 TON 8.068 MALİYET 1.234.404,00 ₺

2017 TON 1.208 MALİYET 199.343,00 ₺

2018 TON 4.650 MALİYET 930.112,00 ₺

361.494,00 ₺

ARAÇ MALİYET

117.000,00 ₺

MUHTARLIK BİNASI 2015

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

6.830,43 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

5.014,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.806.252,93 ₺

33.000,00 ₺

7.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 10 ADET

28.500,00 ₺

3.500,00 ₺

TADİLAT   2016

(1 ADET İŞÇİ B. DURAĞI)2015

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017-2018)

13.851,00 ₺

ŞAZİBEY MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

ASFALT ÇALIŞMALARI

14.370 3.143.241,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

3.465 86.822,50 ₺

2015 M² 28.104 MALİYET 700.641,94 ₺

2019 M² 300 MALİYET 31.087,00 ₺

2015-18 TON 11.138 MALİYET 1.754.699,00 ₺

1.335.131,00 ₺

SİTELERE FİTNESS GRUBU 
366.000,00 ₺

POLİESTER BANK

14.200,00 ₺

CAMİİ TADİLAT 

45.000,00 ₺

15.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

75.675,00 ₺

KİOSK

52.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

KAPALI YÜZME HAVUZU   2017

İŞ YERLERİ YAPIMI

195.000,00 ₺

SAHA YAPIMI

22.452,00 ₺

1.817.000,00 ₺

ŞEHİT ABDULLAH ÇAVUŞ MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
28.104 731.728,94 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

2014-18 MALİYET

OYUN GRUBU 

41.000,00 ₺

7.543.795,94 ₺

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016-2017)

289.210,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
28.000,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

BUZ PİSTİ YAPIMI 2015

KAFETERYA  2016

151.700,00 ₺

610.000,00 ₺

2016 TON 1.287 MALİYET 196.911,00 ₺

2017 TON 256 MALİYET 42.345,00 ₺

2018 TON 30 MALİYET 6.138,00 ₺

11.874,00 ₺

26.298,00 ₺

18.142,00 ₺

3.000,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

26.500,00 ₺

385.904,70 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

1.573

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2017 MALİYET

MUHTARLIK BİNASI TADİLAT

23.200,00

ŞEHİTEVLİYA MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

245.394,00 ₺

YAPILANLAR TOPLAM MALİYET

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

CAMİİ YARDIMLARI 2016

9.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

5.900,00 ₺

16.596,70 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

TOPLAM MALİYET

56.314,00 ₺

2014 MALİYET

2015 M² 17.408 MALİYET 433.994,00 ₺

2016 M² 2.316 MALİYET 61.524,16 ₺

2017 M² 2.640 MALİYET 79.519,00 ₺

2019 M² 300 MALİYET 47.900,00 ₺

2015-18 TON 7.325 MALİYET 1.158.141,00 ₺

1.097.378,00 ₺2014-18

HALI SAHA  2016

ŞELALE YAPIMI   2015

21.000,00 ₺

350.000,00 ₺

179.000,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

13.751,00 ₺

ŞELALE KAFE YAPIMI

340.000,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

11.750,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

75.750,00 ₺

ARAÇ MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
4.149.263,72 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

22.664 622.937,16 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

2.156,56 ₺

OYUN GRUBU 

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

52.400,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

225.000,00 ₺

TAVŞANTEPE MAHALLESİ

MALİYET

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2015

2016 M² 5.418 MALİYET 143.943,24 ₺

2017 M² 2.747 MALİYET 82.751,00 ₺

2019 M² 300 MALİYET 44.689,00 ₺

2016 TON 25 MALİYET 3.825,00 ₺

2017 TON 3.695 MALİYET 609.716,00 ₺

2018 TON 1.047 MALİYET 209.572,00 ₺

15.000,00 ₺

46.482,00 ₺

16.142,00 ₺

371.267,00 ₺

TEKEREK MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

823.113,00 ₺
YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 

PARK GRUBU 

ASFALT ÇALIŞMALARI

3.720

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA
 YAPILAN YATIRIMLAR 2016

 REFÜJE SAAT    2015

MUHTARLIK BİNASI  2016

34.500,00 ₺

75.000,00 ₺

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

8.465 271.383,24 ₺

77.750,00 ₺

TOPLAM MALİYET

ARAÇ MALİYET

373.800,00 ₺

2.619.857,24 ₺

448.891,00 ₺

15.500,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
349.000,00 ₺

2017 MALİYET

SİTELERE ANNE ÇOCUK SALINCAĞI 7 ADET

61.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

FİTNESS GRUBU

28.000,00 ₺

KİOSK

51.920,00 ₺

POLİESTER KAVİSLİ - ÇİFTLİ - TEKLİ BANK

10.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE



2014 M² 8.293 MALİYET 22.686,00 ₺

2015 M² 54.416 MALİYET 1.356.603,00 ₺

2017 M² 4.146 MALİYET 124.898,00 ₺

2019 M² 200 MALİYET 8.392,00 ₺

2015 TON 1.056 MALİYET 161.568,00 ₺

2016 TON 292 MALİYET 44.676,00 ₺

2017 TON 603 MALİYET 99.597,00 ₺

2018 TON 3.833 MALİYET 766.608,00 ₺

134.097,00 ₺

3.802.511,50 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

67.055 1.512.579,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

1.951

57.132,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014-18 MALİYET

TAKSİ DURAĞI

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

1.072.449,00 ₺

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER  2016-2018

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

39.766,50 ₺

30.000,00 ₺

YURT YARDIMI

178.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS ALETİ 

67.500,00 ₺

SOSYAL YARDIMLAR

10.388,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

408.000,00 ₺

ÜNGÜT MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

ARAÇ MALİYET

292.600,00 ₺

2017 M² 6.535 MALİYET 196.850,00 ₺
2019 M² 350 MALİYET 49.078,00 ₺

2015 TON 1.511 MALİYET 231.268,00 ₺
2016 TON 1.046 MALİYET 160.038,00 ₺
2017 TON 5.117 MALİYET 844.361,00 ₺
2018 TON 2.819 MALİYET 563.932,00 ₺

30.000,00 ₺

50.967,00 ₺

19.467,00 ₺

188.824,00 ₺

TAMİR VE BAKIM
87.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE
52.000,00 ₺

6.830,43 ₺

TOPLAM MALİYET

289.258,00 ₺

2017 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

2016 MALİYET

12.077,10 ₺

18.700,00 ₺

VADİ MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET
1.799.599,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM TON MALİYET
6.885 245.928,00 ₺

MALİYET

ASFALT ÇALIŞMALARI

10.493

FİTNESS GRUBU 

CAMİİ YARDIM 2016

ARAÇ MALİYETLERİ
161.400,00 ₺

2.954.292,53 ₺

30.000,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 
217.000,00 ₺

OYUN GRUBU   2015

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

34.500,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

MUHTARLIK BİNASI   2016

2016 TON 918 MALİYET 140.454,00 ₺

2017 TON 3.088 MALİYET 509.520,00 ₺

2018 TON 519 MALİYET 103.860,00 ₺

37.600,00 ₺

71.795,00 ₺

20.342,00 ₺

141.284,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

271.021,00 ₺

KİOSK

12.980,00 ₺

POLİESTER BANK

26.200,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

113.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

41.000,00 ₺

29.175,00 ₺

YAMAÇTEPE MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

753.834,00 ₺

4.277.810,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

145.600,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

4.525

FİTNESS GRUBU   2015

15.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

2017 MALİYET

BİLGİ KÜLTÜR EVİ YAPIMI

2.870.000,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

2016 M² 7.606 MALİYET 202.085,04 ₺

2017 M² 5.445 MALİYET 164.022,00 ₺

2019 M² 350 MALİYET 53.828,00 ₺

2014-18 TON 7.399 MALİYET 1.264.311,00 ₺

533.765,00 ₺

SİTELERE FİTNESS 

428.000,00 ₺

POLİESTER BANK

5.200,00 ₺

VATANDAŞ EV TADİLAT
43.400,00 ₺

27.000,00 ₺

2014-18 MALİYET

SİTELERE ÇÖP KONTEYNERİ 60 ADET

30.000,00 ₺

6.830,43 ₺

48.500,00 ₺

18.700,00 ₺

7.000,00 ₺

62.000,00 ₺

KAPALI PAZAR YERİ YAPIMI

710.000,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

100.700,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

64.650,00 ₺

ARAÇ MALİYET

YİRMİİKİGÜN MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.790.991,47 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

13.401 419.935,04 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

CAMİİ YARDIMLARI

(İŞÇİ DURAK) 2015

OYUN GRUBU 2015

MUHTARLIK BİNASI 2016

FİTNESS GRUBU 

21.000,00 ₺

2016 M² 26 MALİYET 700,00 ₺

2015 TON 2.411 MALİYET 368.883,00 ₺

2016 TON 2.063 MALİYET 315.639,00 ₺

2017 TON 131 MALİYET 21.618,00 ₺

2018 TON 350 MALİYET 70.158,00 ₺

11.870,00 ₺

12.000,00 ₺

17.642,00 ₺

7.200,00 ₺MALİYET

SOSYAL YARDIM

28.000,00 ₺

YÖRÜKSELİM MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

26 700,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM TON MALİYET

4.605 706.140,00 ₺

917.293,00 ₺

OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

3.583,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

48.712,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM
(2014-2015-2016-2017)

60.000,00 ₺

2017

2014-18 M² 38.059 MALİYET 916.899,00 ₺

2014-18 TON 3.399 MALİYET 544.112,00 ₺

65.872,00 ₺

51.182,00 ₺

50.392,00 ₺

220.061,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

17.200,00 ₺

SİTELERE BANK VE KAMERİYE

23.750,00 ₺

48.200,00 ₺

KİOSK

POLİESTER  BANK

TOPLAM MALİYET

387.507,00 ₺

26.000,00 ₺

YUNUSEMRE MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016

2017 MALİYET

2.025.189,12 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

ASFALT ÇALIŞMALARI

5.000,00 ₺

500,00 ₺

9.421,12 ₺

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER TADİLAT 2016

HAYVAN BESLEME ÜNİTESİ
(PUGEDON)    2015

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

MALİYET

SİTELERE FİTNESS 13 ADET

37.000,00 ₺

SİTELERE ÇÖP KONTEYNERİ 27 ADET

9.600,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

2015 TON 7.380 MALİYET 1.129.140,00 ₺

2017 TON 172 MALİYET 28.531,00 ₺

2018 TON 209 MALİYET 41.932,00 ₺

16.400,00 ₺

16.450,00 ₺

15.542,00 ₺

TOPLAM MALİYET

48.392,00 ₺

YUSUFLAR MAHALLESİ

TOPLAM TON MALİYET

2015 MALİYET

SOSYAL YARDIM

57.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.416.841,00 ₺

ASFALT ÇALIŞMALARI

7.761 1.199.603,00 ₺

 (1 ADET ÇEŞME)2015

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

750,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

2014 MALİYET

111.096,00 ₺

2016 MALİYET



Kırsal Mahallelerimize
“Neler Yaptık”



En Ücra Köşelere Ulaşarak 
Kırsal Mahallerimizi de
“Bilgi ve Kültür Evlerimiz” ile donattık.

Köylerden dönüşen, 72 mahalleden, 62’sine 150 m² büyüklüğünde, klimalı sistemler kullanarak, teknik donanımları 
hazır, Bilgi Kültür Evlerimizi yaptık. Bu evlerimize yaptığımız toplam maliyet ise, 10.987.000 TL’dir. 
   Bilgi ve Kültür Evleri, çocukların ders çalışabileceği, hanım kardeşlerimizin verimli ortamlarda kendilerini geliştirecek 
aktiviteler yapabileceği, gerektiğinde ise Kur’an Kursu olarak kullanılabilecek olan evler çok amaçlı olup düğün ve 
nişan merasimleri, taziye kabullerinin alınabileceği kapsamlı bir yaşam alanı oldu. 



Kırsal Mahallelerimize Çocuklarımız İçin  
Oyun Grupları Yerleştirdik.



Kırsal Mahallelerimizde
‘‘Spor Yapalım, Sağlıklı Kalalım Projesiyle’’ 
Fitness Ekipmanları Yerleştirdik.



Kırsal Mahallelerimizin
“Yatırımlar Tablosu”



2014-18 M² 121.841 MALİYET 3.410.584,00 ₺

2019 M² 8.000 MALİYET 352.000,00 ₺

ALTINOVA MAHALLESİ

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2015

2.800,00 ₺

4.314,62 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

100.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

25.000,00 ₺

TADİLAT VE BAKIM

49.600,00 ₺

ARAÇ MALİYETİ

138.000,00 ₺

4.115.934,81 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

129.841 3.762.584,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME
PARK GRUBU 2014

25.863,00 ₺

CAMİİ YARDIMLARI  2016

6.353,19 ₺

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER OKUL TADİLATI 2015

1.420,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

NÜFUSA GÖRE
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.039.237,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

2014 M² 5.535 MALİYET 126.862,20 ₺
2015 M² 9.394 MALİYET 234.192,42 ₺
2017 M² 3.029 MALİYET 82.495,00 ₺

2.500,00 ₺
1.500,00 ₺
21.019,00 ₺

AVCILAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET
2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET
25.019,00 ₺

2017 MALİYET

668.568,62 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
17.958 443.549,62 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017
200.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

155.355,00 ₺

2014 M² 500 MALİYET 11.460,00 ₺

2015 M² 3.300 MALİYET 82.269,00 ₺
2017 M² 7.833 MALİYET 236.329,00 ₺

2.000,00 ₺

1.500,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

11.000,00 ₺

AYŞEPINARI MAHALLESİ

MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

ARAÇ MALİYETİ

90.000,00 ₺

447.632,68 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
11.633 330.058,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

4.650,00 ₺

CAMİİ YARDIMLARI

MUHTARLIK,YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 

2016

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014

8.424,68 ₺

3.500,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

86.362,00 ₺

2014 M² 7.969 MALİYET 182.649,48 ₺

2015 M² 22.628 MALİYET 564.116,04 ₺
2016 M² 4.400 MALİYET 116.908,00 ₺
2018 M² 1.212 MALİYET 42.405,00 ₺

8.200,00 ₺

20.300,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
993.603,52 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
36.209 906.078,52 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2015

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU 2015

11.325,00 ₺

18.700,00 ₺

9.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

28.500,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

NÜFUSA GÖRE  
HAZİNEDEN GELEN KATKI

184.303,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM
 (2014-2015-2016-2017)

20.000,00 ₺

BEŞBAĞLAR MAHALLESİ

2014 MALİYET

2015 MALİYET

ARAÇ MALİYETİ

0,00 ₺

2014 M² 9.400 MALİYET 215.448,00 ₺

2015 M² 21.138 MALİYET 526.970,34 ₺

2016 M² 28.000 MALİYET 743.960,00 ₺

2017 M² 38.000 MALİYET 1.146.460,00 ₺
2018 2.119 MALİYET 74.166,00 ₺

3.000,00 ₺

17.700,00 ₺

26.405,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.045.423,96 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

98.657 2.707.004,34 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

95.000,00 ₺

4.314,62 ₺

442.906,00 ₺

BEŞEN MAHALLESİ

MALİYET

TOPLAM MALİYET 

20.700,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

MENFEZ (2017)

149.000,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYETİ

43.000,00 ₺

2014-18 M² 63.208 MALİYET 1.829.917,00 ₺

2018 TON 882 MALİYET 176.504,00 ₺

12.360,00 ₺

10.300,00 ₺

7.500,00 ₺

198.750,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2015

CÜCELİ MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.720.156,43 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

399.484,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

81.169,00 ₺

3.000,00 ₺

18.700,00 ₺

180.000,00 ₺

3.356,43 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

OYUN GRUBU 2015

BAKIM VE TADİLAT 

21.600,00 ₺

SPOR KOMPLEKSİ

153.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

24.000,00 ₺

228.910,00 ₺

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2017 MALİYET

TOPLAM MALİYET

ASFALT ÇALIŞMALARI
2014 M² 10.900 MALİYET 249.828,00 ₺

2015 M² 28.905 MALİYET 720.601,65 ₺

2016 M²

M²

17.900 MALİYET 475.603,00 ₺

2018 25.524 MALİYET 863.363,00 ₺

BULUTOĞLU MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ İÇ TEFRİŞAT 

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2017

4.000,00 ₺

4.314,62 ₺

95.000,00 ₺

17.700,00 ₺

BAKIM VE ONARIM

41.200,00 ₺

ARAÇ MALİYET

53.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.581.810,27 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

57.705 1.446.032,65 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

479.091,00 ₺

MENFEZ (2015)

57.200,00 ₺

2014 M² 10.500 MALİYET 240.660,00 ₺

2015 M² 11.829 MALİYET 294.896,00 ₺

2016 M² 15.150 MALİYET 402.535,50 ₺

2017 M² 5.000 MALİYET 150.850,00 ₺

255.226,00 ₺

39.152,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

28.600,00 ₺

MENFEZ (2015)

BAKIM VE TADİLAT

25.100,00 ₺

ARAÇ MALİYET

69.900,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

BÜYÜKSIR MAHALLESİ

FİTNESS GRUBU   2015

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.383.243,50 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

42.479 1.088.941,50 ₺

OYUN GRUBU   2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

3.850,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2015

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

100.000,00 ₺



2014-2018 M² 54.229 MALİYET 1.456.627,00 ₺

85.800,00 ₺

36.000,00 ₺

ÇAĞIRGAN MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.868.076,05 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

OYUN GRUBU   2015

3.356,43 ₺

92.000,00 ₺

18.700,00 ₺

OYUN GRUBU 

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

309.262,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU  2014-2018

4.314,62 ₺

55.178,00 ₺

FİTNESS GRUBU2015

2017 MALİYET (2)

121.800,00 ₺

2015 MALİYET (3)

TOPLAM MALİYET

MENFEZ

9.000,00 ₺

25.100,00 ₺

BAKIM VE TADİLAT

11.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

71.000,00 ₺

2014 M² 5.800 MALİYET 132.936,00 ₺

2015 M² 6.071 MALİYET 151.350,03 ₺

2017 M² 26.620 MALİYET 803.146,00 ₺

2018 4.876,95 MALİYET 171.000,00 ₺

9.680,00 ₺

20.700,00 ₺

15.842,00 ₺

1.304.654,03 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

38.491 1.258.432,03 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

399.175,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

46.222,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

ÇAĞLAYAN MAHALLESİ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2015 M² 17.584 MALİYET 438.369,12 ₺

2017 M² 7.920 MALİYET 238.946,00 ₺

7.862,00 ₺

19.200,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.008.527,12 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

25.504 677.315,12 ₺

4.650,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

27.062,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

108.555,00 ₺

ÇAKIRDERE MAHALLESİ

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

157.000,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

18.700,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

9.000,00 ₺

BAKIM VE TADİLAT

31.600,00 ₺

ARAÇ MALİYET

83.200,00 ₺

2014 M² 5.582 MALİYET 127.939,44 ₺

2015 M² 1.479 MALİYET 36.871,47 ₺

2016 M² 5.500 MALİYET 146.135,00 ₺

2017 M² 1.750 MALİYET 52.797,00 ₺

9.460,00 ₺

18.300,00 ₺

ÇAKIRLAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

OYUN GRUBU 2015

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

27.760,00 ₺

419.202,91 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

14.311 363.742,91 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

60.791,00 ₺

2014 M² 12.045 MALİYET 276.071,40 ₺

2015 M² 11.273 MALİYET 281.035,89 ₺

2017 M² 24.000 MALİYET 724.080,00 ₺

211.804,00 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI
5.991,00 ₺

ÇAMLIBEL MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

39.800,00 ₺

1.560.044,29 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

47.318 1.281.187,29 ₺
YEŞİL ALAN- ÇEVRE DÜZENLEME

 PARK GRUBU 2014-2017

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017
157.000,00 ₺

2.157,00 ₺

22.969,00 ₺
BAKIM VE TADİLAT

50.940,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

ARAÇ MALİYET

2014 M² 1.100 MALİYET 25.212,00 ₺

2015 M² 1.114 MALİYET 27.772,02 ₺

2018 3.250 MALİYET 114.000,00 ₺

1.500,00 ₺
2.500,00 ₺

403.484,64 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

5.464 166.984,02 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

4.314,62 ₺
NÜFUSA GÖRE 

HAZİNEDEN GELEN KATKI
66.098,00 ₺

ÇAMLICA MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

95.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET
2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

4.000,00 ₺

TAMİR VE BAKIM

70.586,00 ₺

ARAÇ MALİYET

62.600,00 ₺

2014 M² 5.400 MALİYET 123.768,00 ₺

2015 M² 3.653 MALİYET 91.069,29 ₺

2017 M² 20.200 MALİYET 609.434,00 ₺

3.000,00 ₺

18.300,00 ₺

40.044,00 ₺

ÇEVREPINAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

61.344,00 ₺

2017 MALİYET

928.215,29 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

29.253 915.340,58 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

328.561,00 ₺

MENFEZ (2015)

28.600,00 ₺

ARAÇ MALİYET

14.000,00 ₺

2014 M² 3.300 MALİYET 75.636,00 ₺

2015 M² 22.000 MALİYET 548.460,00 ₺

2016 M² 14.000 MALİYET 371.980,00 ₺

2018 M² 8.698 MALİYET 305.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.604.950,59 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

47.998 1.301.076,00 ₺

1 ADET İŞÇİ DURAĞI  2015

OYUN GRUBU  2015

FİTNESS GRUBU 2015

6.353,19 ₺

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

ÇINARPINAR MAHALLESİ

7.000,00 ₺

35.569,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

CAMİLER  2016

TADİLAT VE BAKIM

3.700,00 ₺

ARAÇ MALİYET

115.000,00 ₺

136.539,00 ₺

104.505,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016  

4.047,40 ₺



2018 M² 19.781 MALİYET 692.000,00 ₺

3.500,00 ₺

1.500,00 ₺

24.966,00 ₺

57.200,00 ₺

149.000,00 ₺

MALİYET

ÇOKRAN MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

157.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

2017 MALİYET (1)

VATANDAŞ EV TADİLAT

28.200,00 ₺

BAKIM VE ONARIM

117.000,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

ARAÇ MALİYET

164.200,00 ₺

1.419.666,00 ₺

29.966,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

137.503,00 ₺

MENFEZ 

2017

2015 MALİYET (2)

TOPLAM MALİYET

206.200,00 ₺

2014 M² 7.000 MALİYET 160.440,00 ₺

2015 M² 21.340 MALİYET 532.006,20 ₺

2016 M² 18.100 MALİYET 480.917,00 ₺

2018 M² 34.390 MALİYET 1.220.000,00 ₺

4.000,00 ₺

4.200,00 ₺

42.044,00 ₺

ASFALT TON MALİYET

ARAÇ MALİYET

179.000,00 ₺

2017 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

50.244,00 ₺

609 121.892,00 ₺

ÇUKURHİSAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.848.813,82 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

46.440 2.393.363,20 ₺

100.000,00 ₺

4.314,62 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

445.318,00 ₺

2014 M² 17.000 MALİYET 389.640,00 ₺

2015 M² 17.319 MALİYET 431.762,67 ₺

2016 M² 20.300 MALİYET 539.371,00 ₺

2018 M² 45.000 MALİYET 1.572.000,00 ₺

11.840,00 ₺

20.400,00 ₺

26.842,00 ₺

10.800,00 ₺2017 MALİYET

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

28.500,00 ₺

69.882,00 ₺

18.700,00 ₺

9.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU   2015

İSTİNAT DUVARI YAPIMI

50.740,00 ₺

ARAÇ MALİYET

100.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

DADAĞLI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.389.595,67 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

99.619 2.932.773,67 ₺

OYUN GRUBU  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

180.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.215.338,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

2014 M² 6.878 MALİYET 157.643,76 ₺

2016 M² 13.750 MALİYET 365.337,50 ₺

2017 M² 10.000 MALİYET 301.700,00 ₺

8.000,00 ₺

18.600,00 ₺

16.142,00 ₺

1.143,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
DEVLETTEN GELEN KATKI

114.827,00 ₺

DEMREK MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU  2015

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.076.266,26 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

30.628 824.681,26 ₺

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

MALİYET

TOPLAM MALİYET

42.742,00 ₺

180.000,00 ₺

2017 MALİYET

2014 M² 12.000 MALİYET 275.040,00 ₺

2015 M² 21.382 MALİYET 533.053,26 ₺

2016 M² 11.000 MALİYET 292.270,00 ₺

2018 M² 17.000 MALİYET 596.000,00 ₺

1.907.045,88 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

61.382 1.696.363,00 ₺

YEŞİL ALAN- ÇEVRE DÜZENLEME 
 PARK GRUBU  2014

FİTNESS GRUBU 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

885.512,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100

ARAÇ MALİYET

61.000

DEREBOĞAZI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

4.314,62 ₺

95.000,00 ₺

13.268,00 ₺

12.000,00 ₺

2014 M² 1.000 MALİYET 22.920,00 ₺

2015 M² 13.911 MALİYET 346.801,23 ₺

2016 M² 2.110 MALİYET 56.062,70 ₺

2017 M² 10.498 MALİYET 316.736,00 ₺

2018 M² 8.000 MALİYET 280.000,00 ₺

13.680,00 ₺

17.400,00 ₺

22.142,00 ₺

10.285,00 ₺

DÖNGEL MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.268.726,93 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

35.519 1.022.519,93 ₺

18.700,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
DEVLETTEN GELEN KATKI

OYUN GRUBU 2015

542.294,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

ARAÇ MALİYET

164.000,00 ₺

MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

53.222,00 ₺

2017 MALİYET

2014 M² 21.000 MALİYET 481.320,00 ₺

2015 M² 51.342 MALİYET 1.279.956,06 ₺

2016 M² 18.000 MALİYET 478.260,00 ₺

2017 M² 25.000 MALİYET 754.250,00 ₺

2018 M² 3.363 MALİYET 118.000,00 ₺

2019 M² 48.000 MALİYET 1.680.000,00 ₺

7.500,00 ₺

41.300,00 ₺

15.542,00 ₺2016

180.000,00 ₺

MALİYET

MALİYET

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

ARAÇ MALİYET

179.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
8.753.228,06 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

 2 ADET İŞÇİ DURAĞI  2015

OKUL VE YURT  2017

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME                         
PARK GRUBU 

64.342,00 ₺

14.000,00 ₺

3.499.000,00 ₺

MALİYET

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.021.386,00 ₺

TOPLAM MALİYET

2014

2015

DÖNGELE MAHALLESİ

TOPLAM M²
166.705

TOPLAM MALİYET

4.791.786,06 ₺

2014 M² 7.300 MALİYET 167.316,00 ₺

2015 M² 36.523 MALİYET 910.518,39 ₺

2016 M² 49.300 MALİYET 1.309.901,00 ₺

2017 M² 60.000 MALİYET 1.810.200,00 ₺

2018 M² 13.000 MALİYET 455.000,00 ₺

2019 M² 33.700 MALİYET 1.482.000,00 ₺

13.500,00 ₺

3.000,00 ₺

18.767,00 ₺

60.291,00 ₺2017 MALİYET

TOPLAM MALİYET

8.699.873,39 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

2.408.000,00 ₺

OKUL VE YURT 2016

2.252.100,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

35.267,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM
(2014-2015-2016-2017)

19.400,00 ₺

YURT BİNASI TADİLAT

77.880,00 ₺

ARAÇ MALİYET

120.000,00 ₺

DÖNÜKLÜ MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M²  MALİYET

199.823 6.134.935,39 ₺

2016 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET



2014 M² 38.436 MALİYET 880.953,12 ₺

2015 M² 50.226 MALİYET 1.252.134,18 ₺

2017 M² 71.000 MALİYET 2.142.070,00 ₺

2018 M² 56.500 MALİYET 1.977.000,00 ₺

2019 11.000 MALİYET 484.000,00 ₺

2015 M² 46.000 MALİYET 322.000,00 ₺

11.150,00 ₺

47.682,00 ₺

20.542,00 ₺

20.500,00 ₺

FATMALI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
7.550.831,30 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

216.162 6.252.157,30 ₺

OYUN GRUBU 2015

 HALISAHA  2016

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

18.700,00 ₺

185.000,00 ₺

1.906.715,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

28.500,00 ₺

BORDÜR TAŞI 

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

MENFEZ

28.600,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

99.874,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

132.000,00 ₺

2014 M² 9.029 MALİYET 206.944,68 ₺

2015 M² 13.853 MALİYET 345.355,29 ₺

2016 M² 7.100 MALİYET 188.647,00 ₺

7.200,00 ₺

2.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

9.200,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

ARAÇ MALİYET

183.000,00 ₺

GÖLPINAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
960.846,97 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

29.982 740.946,97 ₺

18.700,00 ₺

9.000,00 ₺

152.942,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

FİTNESS GRUBU 2015

OYUN GRUBU 2015

2015 M² 14.820 MALİYET 369.462,60 ₺

2016 M² 8.750 MALİYET 232.487,50 ₺

2017 M² 1.104 MALİYET 33.320,00 ₺

2018 M² 35.000 MALİYET 1.225.000,00 ₺

3.500,00 ₺

3.000,00 ₺

10.549,00 ₺

HACIAĞALAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

100.000,00 ₺

4.314,62 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

OYUN GRUBU  2015

FİTNESS GRUBU   2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

365.711,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2017

2.018.335,72 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

59.674 1.860.270,10 ₺

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

6.500,00 ₺

MALİYET

ARAÇ MALİYET

9.002,00 ₺

2014 M² 9.500 MALİYET 218.000,00 ₺

2016 M² 9.000 MALİYET 239.130,00 ₺

2017 M² 5.500 MALİYET 165.935,00 ₺

2018 M² 28.052 MALİYET 982.000,00 ₺

2.500,00 ₺

3.000,00 ₺

21.719,00 ₺

MALİYET

2016 MALİYET

MENFEZ

180.000,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

121.000,00 ₺

HACIBUDAK MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.090.284,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

52.052 1.605.065,00 ₺

157.000,00 ₺

279.832,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

TOPLAM MALİYET

27.219,00 ₺

2014

2014 M² 6.674 MALİYET 152.968,08 ₺

2015 M² 20.983 MALİYET 523.106,19 ₺

2016 M² 15.000 MALİYET 398.550,00 ₺

2017 M² 11.368 MALİYET 342.997,00 ₺

2.000,00 ₺

1.500,00 ₺

7.306,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT   2015

95.000,00 ₺

MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

10.806,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

20.000,00 ₺

HACIİBRAHİMUŞAĞI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.564.261,89 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

54.025 1.417.621,27 ₺

4.314,62 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

355.097,00 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

16.520,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014

2014 M² 3.658 MALİYET 83.841,36 ₺

2015 M² 19.484 MALİYET 485.736,12 ₺

2016 M² 16.200 MALİYET 430.434,00 ₺

2017 M² 21.000 MALİYET 633.570,00 ₺

6.470,00 ₺

49.482,00 ₺

16.142,00 ₺

1.240,00 ₺

57.200,00 ₺

180.000,00 ₺2017 MALİYET (2)

TOPLAM MALİYET

237.200,00 ₺

MALİYET (2)2015

MENFEZ

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2017 MALİYET

OYUN GRUBU

25.100

ARAÇ MALİYET

154.000

HACILAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.280.215,48 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

60.342 1.633.581,48 ₺

157.000,00 ₺

670.149,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

73.334,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

2014 M² 11.612 MALİYET 266.147,04 ₺

2015 M² 33.790 MALİYET 842.384,70 ₺

2016 M² 25.300 MALİYET 672.221,00 ₺

2017 M² 7.000 MALİYET 211.190,00 ₺

12.000,00 ₺

46.062,00 ₺

19.742,00 ₺

66.825,00 ₺

HACI MUSTAFA MAHALLESİ

3.500,00 ₺

OYUN GRUBU  2015

YATIRMLAR TOPLAM MALİYET
2.272.086,36 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

77.702 1.991.942,74 ₺

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE
 DİĞER PROJELER PARK TADİLATI  2015

FİTNESS GRUBU 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

4.314,62 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.329.200,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ 
İÇ TEFRİŞAT  2015

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

77.804,00 ₺

100.000,00 ₺

18.700,00 ₺

9.000,00 ₺

2017 MALİYET

2015 M² 16.000 MALİYET 398.880,00 ₺

2016 M² 5.800 MALİYET 154.106,00 ₺

651.035,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

21.800 552.986,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
 PARK GRUBU 2014

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

198.295,00 ₺

28.600,00 ₺

MENFEZ

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

3.380,00 ₺

ARAÇ MALİYET

43.000,00 ₺

23.069,00 ₺

HACININOĞLU MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET



2014 M² 11.600 MALİYET 252.120,00 ₺

2015 M² 24.474 MALİYET 610.136,82 ₺

2016 M² 33.950 MALİYET 902.051,50 ₺

2017 M² 30.000 MALİYET 905.100,00 ₺

11.600,00 ₺

46.482,00 ₺

24.242,00 ₺

31.400,00 ₺

HARTLAP  MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.010.832,32 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

100.024 2.669.408,32 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU 2015

18.700,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015

798.003,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

9.000,00 ₺

180.000,00 ₺

MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

113.724,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

20.000,00 ₺

2014-18 M² 219.928 MALİYET 5.813.923,00 ₺
2019 M² 14.500 MALİYET 638.000,00 ₺

18.700,00 ₺
35.200,00 ₺

2.376.000,00 ₺
50.938,00 ₺

MEZBAHANE YAPIMI
609.060,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

53.900,00 ₺
TOPLAM MALİYET

2016 MALİYET

MEZBAHANE

594.012,00 ₺

ARAÇ MALİYET

107.400,00 ₺

1.313.761,00 ₺

495.987,00 ₺

1.970,00 ₺

50.000,00 ₺

15.000,00 ₺

2.426.938,00 ₺

TOPLAM MALİYET

FİTNESS GRUBU 2015

2015 MALİYET

YURT

OKUL VE  YURT

 SAAT  2016

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

ILICA MAHALLESİ

10.831.290,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

234.428 6.451.923,00 ₺

OYUN GRUBU

CAMİİ TADİLATI 2016

2016 OKUL
2017

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

2014 M² 12.500 MALİYET 286.500,00 ₺

2015 M² 17.709 MALİYET 441.485,37 ₺

2016 M² 10.800 MALİYET 286.956,00 ₺

2017 M² 10.068 MALİYET 303.751,00 ₺

8.775,00 ₺

1.500,00 ₺

16.142,00 ₺

45.950,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.524.073,99 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

278.867,00 ₺

1.318.692,37 ₺

90.000,00 ₺

4.314,62 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

MALİYET

72.367,00 ₺
TADİLAT VE YARDIM                                                    

(2014-2015-2016-2017)

11.000,00 ₺

2017 MALİYET

İSMAİLLİ MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

OYUN GRUBU  2015

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
 PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

2016

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

51.077

2014 M² 24.600 MALİYET 563.832,00 ₺

2015 M² 30.962 MALİYET 771.882,66 ₺

2016 M² 31.600 MALİYET 839.612,00 ₺

2017 M² 15.500 MALİYET 467.635,00 ₺

2019 M² 35.000 MALİYET 1.540.000,00 ₺

4.500,00 ₺

6.300,00 ₺

5.910,00 ₺

KALE MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
7.392.794,66 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

137.662 4.182.961,66 ₺

7.500,00 ₺

15.000,00 ₺

2.467.000,00 ₺

1.962.199,00 ₺

MENFEZ

28.600,00 ₺

FİTNESS GRUBU   2014

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

16.710,00 ₺

OKUL VE YURT 2016

2017 MALİYET

OKUL  ÇANTASI  VE KIRTASİYE                                       
(2014-2018 ARASI  5000 ADET)

285.000,00 ₺

SOSYAL YARDIM

89.623,00 ₺

OYUN GRUBU   2015

ARAÇ MALİYET

300.400,00 ₺

NÜFUSA GÖRE HAZİNEDEN GELEN KATKI

2014 M² 12.628 MALİYET 289.433,76 ₺

2015 M² 2.700 MALİYET 67.311,00 ₺

2016 M² 5.600 MALİYET 148.792,00 ₺

2018 M² 18.000 MALİYET 630.000,00 ₺

28.600,00 ₺

150.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET
178.600,00 ₺

9.000,00 ₺

MENFEZ

2015 MALİYET

2017 MALİYET

18.700,00 ₺

92.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018 

13.480,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2015

TADİLAT VE YARDIM                                                  
(2014-2015-2016-2017)

22.124,00 ₺

ARAÇ MALİYET

162.500,00 ₺

KALEKAYA MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.636.255,38 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

38.928 1.135.536,76 ₺

4.314,62 ₺
BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

OYUN GRUBU  2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

201.189,00 ₺

2014 M² 14.518 MALİYET 332.752,56 ₺

2015 M² 12.972 MALİYET 323.416,00 ₺

2017 M² 4.797 MALİYET 144.745,00 ₺

2018 M² 2.577 MALİYET 78.000,00 ₺

4.250,00 ₺

9.500,00 ₺

8.350,00 ₺

KAPUKAYA MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2017

FİTNESS GRUBU   2015

OYUN GRUBU  2015

200.000,00 ₺

9.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

1.145.713,56 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

34.864 878.913,56 ₺

13.750,00 ₺

18.700,00 ₺

TOPLAM MALİYET

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

153.425,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

17.000,00 ₺

2014 M² 12.000 MALİYET 275.040,00 ₺

2015 M² 12.000 MALİYET 299.160,00 ₺

2016 M² 14.600 MALİYET 387.922,00 ₺

2018 M² 19.528 MALİYET 683.000,00 ₺

5.400,00 ₺

12.300,00 ₺

3.000,00 ₺

46.578,00 ₺

KARADERE MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.921.467,12 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

58.128 1.645.122,00 ₺

CAMİİ YARDIMLARI 

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2016 

95.000,00 ₺

1.752,50 ₺

2016 MALİYET

534.093,00 ₺

TOPLAM MALİYET

67.278,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  İÇ TEFRİŞAT  2016  

4.314,62 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

108.000,00 ₺

2014 M² 7.500 MALİYET 171.900,00 ₺

2015 M² 16.800 MALİYET 418.824,00 ₺

2016 M² 10.500 MALİYET 278.985,00 ₺

2017 M² 21.850 MALİYET 659.214,00 ₺

2018 254,67 MALİYET 9.000,00 ₺

1.000,00 ₺

2.000,00 ₺

1.850,00 ₺

MALİYET

2016 MALİYET

97.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

4.850,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

CAMİİ KUBBE KAPLAMA

45.000,00 ₺

KAYNAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.846.973,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

56.650 1.947.747,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

OYUN GRUBU  2015

143.500,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

246.541,00 ₺

18.700,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014



2014 M² 8.006 MALİYET 183.497,52 ₺

2015 M² 16.460 MALİYET 410.347,80 ₺

2016 M² 7.000 MALİYET 185.990,00 ₺

2017 M² 5.647 MALİYET 170.369,00 ₺

2018 M² 5.756 MALİYET 202.000,00 ₺

1.500,00 ₺

4.800,00 ₺

43.044,00 ₺

4.314,62 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET
49.344,00 ₺

MALİYET

ARAÇ MALİYET
21.000,00 ₺

KERİMLİ MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.326.662,94 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

42.869 1.152.204,32 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

CAMİİ YARDIMLARI   2015

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016-2017)

9.800,00 ₺

90.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

68.028,00 ₺

2017

2014 M² 7.718 MALİYET 176.896,56 ₺

2015 M² 2.097 MALİYET 52.278,21 ₺

2016 M² 21.000 MALİYET 557.970,00 ₺

2017 M² 27.500 MALİYET 829.675,00 ₺

2018 M² 3.034 MALİYET 106.183,00 ₺

1.500,00 ₺

3.000,00 ₺

19.969,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

493.237,85 ₺

KERTMEN MAHALLESİ

MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

15.200,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.792.095,77 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
61.349 1.723.002,77 ₺

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016-2017)

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME                              
PARK GRUBU 

2014

11.210,00 ₺

18.214,00 ₺

24.469,00 ₺

2015 M² 19.334 MALİYET 481.996,62 ₺

2016 M² 9.000 MALİYET 239.130,00 ₺

2017 M² 7.000 MALİYET 211.190,00 ₺

2018 M² 6.779 MALİYET 237.274,00 ₺

11.000,00 ₺

24.000,00 ₺

KISIKLI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.409.421,05 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

42.113 1.169.590,62 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR 2016

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU 2015

9.000,00 ₺

18.700,00 ₺

143.500,00 ₺

6.830,43 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

57.414,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

35.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

26.800,00 ₺

2014 M² 4.545 MALİYET 104.171,40 ₺

2015 M² 9.346 MALİYET 232.995,78 ₺

2016 M² 5.874 MALİYET 156.000,00 ₺

2018 M² 4.531 MALİYET 158.000,00 ₺

8.150,00 ₺

3.500,00 ₺

17.892,00 ₺

21.859,00 ₺

TOPLAM MALİYET

51.401,00 ₺

MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2017 MALİYET

KIZILDAMLAR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
800.289,18 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

24.296 651.167,18 ₺

TADİLAT VE YARDIM                                                         
(2014-2015-2016-2017)

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

161.144,00 ₺

2.721,00 ₺

95.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK 
GRUBU 

2014

2014 M² 12.020 MALİYET 275.498,40 ₺

2015 M² 18.875 MALİYET 470.566,00 ₺

2016 M² 12.300 MALİYET 326.811,00 ₺

2017 M² 25.926 MALİYET 782.194,00 ₺

7.500,00 ₺

1.500,00 ₺

18.542,00 ₺

5.387,00 ₺

KIZILSEKİ MAHALLESİ

1.856,96 ₺

4.314,62 ₺

95.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

32.929,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

332.903,00 ₺

2.004.669,98 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

69.121 1.855.069,40 ₺

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016-2017)

15.500,00 ₺

2017 MALİYET

2014 M² 4.133 MALİYET 94.728,36 ₺

2015 M² 2.760 MALİYET 68.806,80 ₺

2016 M² 420 MALİYET 11.159,40 ₺

2017 M² 14.630 MALİYET 441.387,00 ₺

2018 M² 2.243 MALİYET 78.520,00 ₺

6.470,00 ₺

2.000,00 ₺

2.180,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

4.314,62 ₺

200.000,00 ₺

18.700,00 ₺

9.000,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

20.000,00 ₺

157.767,00 ₺

KOZCAĞIZ MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2017

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
959.236,18 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

24.186 694.601,56 ₺

CAMİLER

FİTNESS GRUBU 2015

OYUN GRUBU 2015

1.970,00 ₺

TOPLAM MALİYET

10.650,00 ₺

2014 M² 20.916 MALİYET 479.394,72 ₺

2015 M² 20.153 MALİYET 502.414,29 ₺

2016 M² 20.400 MALİYET 542.028,00 ₺

2017 M² 21.000 MALİYET 633.570,00 ₺

7.412,00 ₺

18.242,00 ₺

52.651,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.404.384,91 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

517.206,00 ₺

100.000,00 ₺

1.322,53 ₺

CAMİİ TADİLATI VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

46.968,18 ₺

ARAÇ MALİYET

10.000,00 ₺

 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

82.469 2.157.407,01 ₺

KÖSELİ MAHALLESİ

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR (İÇ TEFRİŞAT) 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2016

2014 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

78.305,00 ₺

İSTİNAT DUVARI

6.067,57 ₺

4.314,62 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME - PARK GRUBU 

2017 MALİYET

2014 M² 6.500 MALİYET 148.980,00 ₺

2015 M² 16.000 MALİYET 398.880,00 ₺

2016 M² 12.400 MALİYET 329.468,00 ₺

2017 M² 19.500 MALİYET 588.315,00 ₺

2018 7.125 MALİYET 250.000,00 ₺

1.500,00 ₺

2.000,00 ₺

44.544,00 ₺2017 MALİYET

KUMARLI MAHALLESİ

100.000,00 ₺

4.314,62 ₺

2015 MALİYET

ARAÇ MALİYET

110.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.978.001,62 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

61.525 1.715.643,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

336.763,00 ₺

TOPLAM MALİYET

48.044,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET



2015 M² 9.350 MALİYET 233.095,50 ₺

2016 M² 20.500 MALİYET 544.685,00 ₺

2017 M² 20.501 MALİYET 544.686,00 ₺

2019 M² 19.000 MALİYET 836.000,00 ₺

KUMAŞIR MAHALLESİ

2.271.615,93 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

69.351 2.158.466,50 ₺

MUHTARLIK BİNASI 2016

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

YEŞİL ALAN ÇEVRE DÜZENLEMESİ 
PARK GRUBU  2014

33.000,00 ₺

6.830,43 ₺

18.000,00 ₺

55.319,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

2014 M² 8.895 MALİYET 203.873,40 ₺
2015 M² 16.500 MALİYET 411.345,00 ₺
2016 M² 24.490 MALİYET 650.699,30 ₺

2018 M² 17.000 MALİYET 595.000,00 ₺

2019 M² 3.500 MALİYET 154.000,00 ₺

9.000,00 ₺
3.000,00 ₺

17.042,00 ₺
30.215,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

59.257,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME PARK GRUBU 

2014 MALİYET
2015 MALİYET

2017 MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
5.386.489,32 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015
100.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ İÇ TEFRİŞAT
4.314,62 ₺

OKUL VE YURT 2017
3.149.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

581.857,00 ₺

ARAÇ MALİYET
59.000,00 ₺

KURTLAR MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET
70.385 2.014.917,70 ₺

2014 M² 12.500 MALİYET 286.500,00 ₺

2015 M² 15.450 MALİYET 385.168,50 ₺

2016 M² 10.000 MALİYET 265.700,00 ₺

2017 M² 22.000 MALİYET 663.740,00 ₺

2018 M² 3.358 MALİYET 118.000,00 ₺

KURUCAOVA MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

OYUN GRUBU 2015

1.938.373,12 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

63.308 1.719.108,50 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

4.314,62 ₺

100.000,00 ₺

18.750,00 ₺

9.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

28.500,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

444.353,00 ₺

16.100,00 ₺

28.600,00 ₺

MENFEZ (2015)

ARAÇ MALİYET

14.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

2014 M² 15.000 MALİYET 343.800,00 ₺

2015 M² 8.016 MALİYET 199.838,88 ₺

2016 M² 7.760 MALİYET 206.183,00 ₺

2017 M² 11.870 MALİYET 358.129,00 ₺

2018 M² 8.058 MALİYET 283.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

KÜÇÜKSIR MAHALLESİ

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

OYUN GRUBU  2015

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

32.681,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

50.704 1.390.950,88 ₺

85.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

259.086,00 ₺
YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

1.712.167,50 ₺

2.721,00 ₺

4.314,62 ₺

92.000,00 ₺

18.700,00 ₺

MENFEZ (2015) (3)

85.800,00 ₺

2014 M² 35.843 MALİYET 821.521,56 ₺

2015 M² 15.726 MALİYET 392.049,18 ₺

2016 M² 494 MALİYET 13.126,00 ₺

2017 M² 20.000 MALİYET 603.400,00 ₺

6.300,00 ₺

1.500,00 ₺

5.842,00 ₺

10.280,00 ₺

KÜMPERLİ MAHALLESİ

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

587.647,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

72.063 1.830.096,74 ₺

92.000,00 ₺

4.314,62 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET 

38.600,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.988.933,36 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

23.922,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

2014 M² 52.000 MALİYET 1.191.840,00 ₺

2015 M² 18.456 MALİYET 460.116,00 ₺

2016 M² 10.335 MALİYET 274.608,00 ₺

2017 M² 51.500 MALİYET 1.553.755,00 ₺

2018 2.034 MALİYET 72.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU  2015

104.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
3.879.725,62 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

134.325 3.552.319,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME
 PARK GRUBU 2016

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

44.150,00 ₺

9.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.212.926,00 ₺

4.314,62 ₺

ARAÇ MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

KÜRTÜL MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

OYUN GRUBU  2015

18.242,00 ₺

18.700,00 ₺

95.000,00 ₺

34.000,00 ₺

2014 M² 9.985 MALİYET 228.856,20 ₺

2015 M² 13.299 MALİYET 331.553,00 ₺

2016 M² 15.114 MALİYET 401.578,00 ₺

2017 M² 6.000 MALİYET 181.000,00 ₺

2018 M² 968 MALİYET 33.877,00 ₺

8.740,00 ₺

24.000,00 ₺

4.096,00 ₺

MURATLI MAHALLESİ

OYUN GRUBU  2015

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

12.112,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

36.836,00 ₺

2017 MALİYET

OYUN GRUBU  2018

25.100,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

130.266,00 ₺
YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

1.363.926,82 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

45.366 1.176.864,20 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

18.700,00 ₺

90.000,00 ₺

4.314,62 ₺

2014 M² 16.100 MALİYET 369.012,00 ₺

2015 M² 5.754 MALİYET 143.443,00 ₺

2016 M² 5.620 MALİYET 149.323,40 ₺

2017 M² 8.500 MALİYET 256.445,00 ₺

1.500,00 ₺

2.000,00 ₺

3.500,00 ₺

180.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.105.223,40 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

7.000,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2017

237.857,00 ₺

MAKSUTLU MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

35.974 918.223,40 ₺



2014 M² 12.500 MALİYET 286.500,00 ₺

2015 M² 6.382 MALİYET 159.113,00 ₺

2016 M² 13.500 MALİYET 358.695,00 ₺

2018 TON 22 MALİYET 4.588,00 ₺

10.000,00 ₺

5.000,00 ₺

3.000,00 ₺

6.499,00 ₺

989.030,62 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

32.382 804.308,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

31.221,00 ₺

4.314,62 ₺

TOPLAM MALİYET

24.499,00 ₺

2017 MALİYET

OYUN GRUBU

ORHANGAZİ MAHALLESİ

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

95.000,00 ₺

289.694,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

25.100,00 ₺

ASFALT YAPIMI

2014 M² 9.029 MALİYET 206.944,68 ₺

2015 M² 8.234 MALİYET 205.273,00 ₺

2016 M² 6.226 MALİYET 165.424,00 ₺

3.875,00 ₺

19.800,00 ₺

22.936,00 ₺

ÖŞLÜ MAHALLESİ

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

23.489 577.641,68 ₺

95.000,00 ₺

2017 MALİYET

4.314,62 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
723.567,30 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

46.611,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

120.135,00 ₺

2015 M² 10.590 MALİYET 264.000,00 ₺

2016 M² 3.500 MALİYET 92.995,00 ₺

3.500,00 ₺

12.000,00 ₺

1.400,00 ₺

202.154,00 ₺

9.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

16.900,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

143.000,00 ₺

ÖZTÜRK MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
551.545,00 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

14.090 449.990,00 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR(İÇ TEFRİŞAT) 2015

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU  2015

6.950,00 ₺

18.700,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

2014 M² 56.244 MALİYET 1.289.119,36 ₺

2015 M² 24.544 MALİYET 611.884,00 ₺

2016 M² 27.616 MALİYET 733.768,00 ₺

2017 M² 22.750 MALİYET 686.367,00 ₺

2018 M² 25.551 MALİYET 893.900,00 ₺

2019 M² 42.000 MALİYET 1.848.000,00 ₺

45.945,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.453.580,80 ₺

ÖNSEN MAHALLESİ

ÇEŞME 2015

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR(İÇ TEFRİŞAT) 2016

OYUN GRUBU 2015

MALİYET

ARAÇ MALİYET

134.351,00 ₺

6.314.344,26 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

156.705 6.063.038,36 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

45.850,00 ₺

750,00 ₺

5.709,90 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

18.700,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014-18

2014 M² 1.622 MALİYET 37.176,24 ₺

2015 M² 2.000 MALİYET 49.860,00 ₺

2016 M² 8.500 MALİYET 225.845,00 ₺

2018 M² 12.779 MALİYET 448.000,00 ₺

1.500,00 ₺

2.000,00 ₺

2.000,00 ₺

19.962,00 ₺

PAYAMLI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
921.343,24 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

24.901 760.881,24 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

TOPLAM MALİYET
25.462,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

182.856,00 ₺

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

MENFEZ (2017)

90.000,00 ₺

2017 MALİYET

CAMİ KUBBE KAPLAMA
45.000,00 ₺

2014 M² 3.398 MALİYET 77.882,16 ₺

2015 M² 8.967 MALİYET 223.547,31 ₺

2018 M² 2.260 MALİYET 80.000,00 ₺

5.500,00 ₺

4.500,00 ₺

1.050,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
444.179,47 ₺

18.700,00 ₺

32.808,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

RAHMACILAR MAHALLESİ

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU  2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

14.625 381.429,47 ₺

9.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

11.050,00 ₺

2017 MALİYET

ARAÇ MALİYET

24.000,00 ₺

2014 M² 1.500 MALİYET 34.380,00 ₺

2015 M² 14.161 MALİYET 353.033,73 ₺

2016 M² 3.421 MALİYET 90.901,00 ₺

2018 M² 8.000 MALİYET 280.000,00 ₺

1.000,00 ₺

1.500,00 ₺

46.694,00 ₺

REYHANLI  MAHALLESİ

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR (İÇ TEFRİŞAT) 2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

27.082 758.314,73 ₺

143.500,00 ₺

2017 MALİYET

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
978.858,73 ₺

2.850,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM MALİYET

49.194,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

30.396,00 ₺

ARAÇ MALİYET

25.000,00 ₺

2014 M² 13.039 MALİYET 298.853,88 ₺

2015 M² 5.177 MALİYET 129.062,61 ₺

2016 M² 6.300 MALİYET 167.931,00 ₺

2018 M² 9.000 MALİYET 315.000,00 ₺

28.600,00 ₺

270.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.556.662,11 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2017

92.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

4.314,62 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR 2016

4.800,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

247.024,00 ₺

MENFEZ

2015 MALİYET (1)

TOPLAM MALİYET

298.600,00 ₺

18.700,00 ₺

OYUN GRUBU 2018

25.100,00 ₺

27.900,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

2015 MALİYET (3)

9.000,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

ARAÇ MALİYET

165.400,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

SADIKLI MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

910.847,49 ₺

TOPLAM M²

33.516



2014 M² 5.250 MALİYET 120.330,00 ₺

2015 M² 6.793 MALİYET 169.369,00 ₺

2016 M² 27.100 MALİYET 720.000,00 ₺

1.500,00 ₺

18.300,00 ₺

9.734,00 ₺

4.314,62 ₺

2015 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME - PARK GRUBU 

TOPLAM MALİYET

29.534,00 ₺

6.353,19 ₺

2017 MALİYET

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

2.360,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

266.805,00 ₺

SARIÇUKUR MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.172.360,81 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

39.143 1.009.699,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT  2015

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ   2015

CAMİİ YARDIMLARI  2016

2014 MALİYET

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

95.000,00 ₺

2014 M² 8.100 MALİYET 185.652,00 ₺

2016 M² 17.500 MALİYET 464.975,00 ₺

2017 M² 13.000 MALİYET 392.210,00 ₺

2018 M² 28.495 MALİYET 998.000,00 ₺

7.750,00 ₺

19.500,00 ₺

50.044,00 ₺

ARAÇ MALİYET

146.000,00 ₺

SAHA YAPIMI

23.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

77.294,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2017 MALİYET

SARIGÜZEL MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.556.487,38 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

67.095 2.040.837,00 ₺

OKUL TADİLATI-YARDIMI VE 
DİĞER PROJELER  HALI SAHA  2015

MUHTARLIK, YURT VE 
OKULLARA YAPILAN YATIRIMLAR  2016

157.000,00 ₺

1.156,38 ₺

111.200,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2017

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

392.247,00 ₺

2014 M² 2.362 MALİYET 54.137,04 ₺

2015 M² 10.000 MALİYET 249.300,00 ₺

2016 M² 5.000 MALİYET 132.850,00 ₺

2018 M² 15.000 MALİYET 525.000,00 ₺

9.000,00 ₺

19.500,00 ₺

SARIMOLLALI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.046.743,04 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

32.362 961.287,04 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR 2015

OYUN GRUBU 2015

FİTNESS GRUBU   2015

3.256,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

118.687,00 ₺

18.700,00 ₺

9.000,00 ₺

ARAÇ MALİYET

26.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

28.500,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2014 M² 12.246 MALİYET 280.678,32 ₺

2015 M² 24.232 MALİYET 604.103,76 ₺

2016 M² 18.000 MALİYET 478.260,00 ₺

2018 M² 12.000 MALİYET 420.000,00 ₺

3.000,00 ₺

12.000,00 ₺

3.472,00 ₺

TOPLAM MALİYET

18.472,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

9.000,00 ₺

2017 MALİYET

OYUN GRUBU  2018

25.100,00 ₺

SAYGILI MAHALLESİ

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.948.628,70 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

66.478 1.783.042,08 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

18.700,00 ₺

90.000,00 ₺

4.314,62 ₺

OYUN GRUBU  2015

FİTNESS GRUBU 2015

191.540,00 ₺

2014 M² 12.368 MALİYET 283.474,56 ₺

2015 M² 13.850 MALİYET 345.280,00 ₺

2016 M² 30.000 MALİYET 797.100,00 ₺

8.675,00 ₺

19.200,00 ₺

15.842,00 ₺

3.328,00 ₺

SELİMİYE MAHALLESİ

100.000,00 ₺

4.314,62 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

47.045,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

MALİYET

ARAÇ MALİYET

102.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.710.535,18 ₺

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

68.586 1.425.854,56 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016-2017)

2.721,00 ₺

719.843,00 ₺

MENFEZ

28.600,00 ₺

2017

2014 M² 15.000 MALİYET 343.800,00 ₺

2015 M² 35.040 MALİYET 873.547,00 ₺

2016 M² 20.000 MALİYET 531.400,00 ₺

2017 M² 16.000 MALİYET 48.272,00 ₺

2018 M² 13.719 MALİYET 481.000,00 ₺

3.000,00 ₺

12.800,00 ₺

15.542,00 ₺

33.117,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

31.342,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2017 MALİYET

SUÇATI MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

2.278.019,00 ₺

TOPLAM M²

99.759

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.512.295,62 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

100.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT

4.314,62 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

467.029,00 ₺

MENFEZ (2015)

28.600,00 ₺

DİNİ TESİS YAPIMI

46.020,00 ₺

ARAÇ MALİYET

24.000,00 ₺

2014 M² 10.500 MALİYET 240.660,00 ₺

2015 M² 25.552 MALİYET 637.000,00 ₺

2016 M² 24.148 MALİYET 641.612,00 ₺

2017 M² 6.000 MALİYET 196.105,00 ₺

2018 M² 533 MALİYET 18.672,00 ₺

10.145,00 ₺

19.200,00 ₺

16.742,00 ₺

SULUYAYLA MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

1.734.049,00 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

9.000,00 ₺

TOPLAM M²

66.733

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

46.087,00 ₺

ARAÇ MALİYET

60.000,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

18.700,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ  2015

90.000,00 ₺

1.968.040,62 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ İÇ TEFRİŞAT 2015

4.314,62 ₺
MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA YAPILAN 

YATIRIMLAR  2016

5.890,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

255.708,00 ₺

2014 M² 2.574 MALİYET 58.996,08 ₺

2015 M² 2.405 MALİYET 59.979,00 ₺

2016 M² 8.313 MALİYET 220.900,00 ₺

2017 M² 3.500 MALİYET 105.595,00 ₺

3.000,00 ₺

19.800,00 ₺

2.950,00 ₺2017 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

SÜLEYMANLI MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

445.470,08 ₺

TOPLAM M²

19.366

TOPLAM MALİYET

25.750,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

498.920,08 ₺

FİTNESS GRUBU 2015

9.000,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

18.700,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
281.762,00 ₺



2014 M² 21.000 MALİYET 481.320,00 ₺

2015 M² 16.500 MALİYET 411.345,00 ₺

2016 M² 33.000 MALİYET 876.810,00 ₺

2017 M² 16.300 MALİYET 491.771,00 ₺

2018 M² 61.041 MALİYET 2.137.000,00 ₺

3.500,00 ₺

1.000,00 ₺

11.709,00 ₺

TOPLAM MALİYET

16.209,00 ₺

100.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİLERİ 2015

4.314,62 ₺

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI

3.540,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
4.756.409,62 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

479.091,00 ₺

KAMELYA YAPIMI 2015

15.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 2015

ARAÇ MALİYETİ

194.000,00 ₺

TOPLAM M²

147.841

ŞAHİNKAYASI MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

4.398.246,00 ₺

2017 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2016 MALİYET

2014 M² 57.000 MALİYET 1.306.440,00 ₺

2015 M² 67.897 MALİYET 1.692.672,00 ₺

2016 M² 52.750 MALİYET 1.401.562,00 ₺

2017 M² 24.500 MALİYET 739.165,00 ₺

2018 M² 7.538 MALİYET 264.000,00 ₺

11.000,00 ₺

19.800,00 ₺

16.142,00 ₺

91.542,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2017 MALİYET

2015 MALİYET

TOPLAM M²

209.685

TEKİR MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

5.403.839,00 ₺

3.499.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
9.166.449,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

1.593.593,00 ₺

ARAÇ MALİYET

61.200,00 ₺

OKUL VE YURT   2016

TADİLAT VE YARDIMLAR
 (2014-2015-2016-2017)

38.826,00 ₺

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

138.484,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

2014 M² 21.000 MALİYET 481.320,00 ₺

2015 M² 32.868 MALİYET 819.399,24 ₺

2016 M² 27.310 MALİYET 725.626,00 ₺

2017 M² 11.000 MALİYET 331.870,00 ₺

2018 M² 10.600 MALİYET 371.000,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

TOPÇALI MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

2.729.215,24 ₺

TOPLAM M²

102.778

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
2.957.131,42 ₺

OYUN GRUBU    2015

18.700,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ     2015

90.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ 
İÇ TEFRİŞAT 2015

66.245,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

330.008,00 ₺

4.314,62 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA
 YAPILAN YATIRIMLAR 2015

2.156,56 ₺

FİTNESS GRUBU   2015

9.000,00 ₺

TADİLAT VE YARDIMLAR (2014-2015-2016-2017)

3.500,00 ₺

ARAÇ MALİYET

34.000,00 ₺

2014 M² 10.500 MALİYET 240.660,00 ₺

2015 M² 24.232 MALİYET 604.103,76 ₺

2016 M² 18.000 MALİYET 478.260,00 ₺

2017 M² 16.210 MALİYET 489.055,00 ₺

2018 447 MALİYET 15.643,00 ₺

7.000,00 ₺

11.750,00 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

YAYLAÜSTÜ MAHALLESİ

TOPLAM M²

86.942

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

1.812.078,76 ₺

TOPLAM MALİYET

18.750,00 ₺

2.085.171,76 ₺
YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

162.592,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ     2015

180.000,00 ₺

FİTNESS GRUBU   2015

9.000,00 ₺

OYUN GRUBU    2015

18.700,00 ₺

ARAÇ MALİYET

31.000,00 ₺

2014 M² 12.587 MALİYET 288.494,04 ₺

2015 M² 11.881 MALİYET 296.202,00 ₺

2016 M² 20.994 MALİYET 557.827,00 ₺

2017 M² 8.200 MALİYET 247.394,00 ₺

2018 M² 784 MALİYET 27.454,00 ₺

6.300,00 ₺

14.500,00 ₺

2.925,00 ₺

TOPLAM MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2017 MALİYET

YENİCEKALE (YENİKÖY) MAHALLESİ

TOPLAM M²

54.446

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

1.417.371,04 ₺

1.581.710,66 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ     2015

90.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ
 İÇ TEFRİŞAT  2015

4.314,62 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA YAPILAN
 YATIRIMLAR  2015

ARAÇ MALİYET

26.000,00 ₺

23.725,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

220.006,00 ₺

1.600,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

OYUN GRUBU    2015

18.700,00 ₺

2014 M² 3.500 MALİYET 80.220,00 ₺

2015 M² 13.017 MALİYET 324.531,00 ₺

2016 M² 8.900 MALİYET 236.473,00 ₺

2017 M² 15.500 MALİYET 467.635,00 ₺

7.400,00 ₺

13.000,00 ₺

3.650,00 ₺2017 MALİYET

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

YENİDEMİR MAHALLESİ

TOPLAM M²

40.917

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

1.108.859,00 ₺

18.700,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.372.409,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

223.383,00 ₺

MENFEZ (2015) (2)

57.200,00 ₺

ARAÇ MALİYET

117.000,00 ₺

TOPLAM MALİYET

24.050,00 ₺

9.000,00 ₺

OYUN GRUBU    2015

FİTNESS GRUBU   2015

İLKOKUL TADİLAT

12.500,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

2014 M² 15.969 MALİYET 366.009,48 ₺

2015 M² 7.148 MALİYET 178.199,64 ₺

2016 M² 1.700 MALİYET 45.169,00 ₺

2017 M² 3.000 MALİYET 90.510,00 ₺

4.200,00 ₺

3.500,00 ₺

15.842,00 ₺

4.740,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
828.384,74 ₺

95.000,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ 
İÇ TEFRİŞAT 2015

4.314,62 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA
 YAPILAN YATIRIMLAR 2016

2.200,00 ₺

TOPLAM M²

29.517

KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

YENİYAPAN MAHALLESİ

679.888,12 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

TOPLAM MALİYET

28.282,00 ₺

175.136,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

OYUN GRUBU    2015

18.700,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ     2015

2017 MALİYET

2014 M² 24.104 MALİYET 552.479,70 ₺

2015 M² 10.518 MALİYET 262.236,00 ₺

2016 M² 11.835 MALİYET 314.472,00 ₺

2017 M² 9.750 MALİYET 294.157,00 ₺

2018 M² 10.950 MALİYET 383.100,00 ₺

2019 M² 18.000 MALİYET 792.000,00 ₺

2.100,00 ₺

9.517,50 ₺

4.752,60 ₺

3.321,00 ₺

YEŞİLYURT MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

TOPLAM M² MALİYET

85.157 2.598.444,70 ₺

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

2014 MALİYET

2015 MALİYET

2016 MALİYET

2017 MALİYET

TOPLAM MALİYET

19.691,10 ₺

TADİLAT VE YARDIM 
(2014-2015-2016-2017)

19.650,00 ₺

ARAÇ MALİYET

51.150,00 ₺

OYUN GRUBU 2015

18.700,00 ₺

662.693,20 ₺
YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

2.710.082,90 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA 
YAPILAN YATIRIMLAR(İÇ TEFRİŞAT) 2016

2.447,10 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI



2014 M² 4.497 MALİYET 103.071,24 ₺

2015 M² 15.716 MALİYET 391.816,00 ₺

2016 M² 5.847 MALİYET 155.368,00 ₺

2018 M² 6.000 MALİYET 210.000,00 ₺

14.300,00 ₺

3.500,00 ₺MALİYET

180.000,00 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET

İSTİNAT DUVARI YAPIMI

34.944,00 ₺

OYUN GRUBU

25.100,00 ₺

ARAÇ MALİYET

14.000,00 ₺

1.132.099,24 ₺

YOLYANI MAHALLESİ
 KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

860.255,24 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

206.496,00 ₺

TOPLAM M²

32.060

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ 

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 

TOPLAM MALİYET

17.800,00 ₺

2015 MALİYET

2016

2015 M² 18.601 MALİYET 463.722,93 ₺

2016 M² 15.950 MALİYET 423.791,50 ₺

YATIRIMLAR TOPLAM MALİYET
1.134.829,24 ₺

95.000,00 ₺
BİLGİ VE KÜLTÜR EVLERİ 

İÇ TEFRİŞAT 2015

4.314,62 ₺

MUHTARLIK, YURT VE OKULLARA
 YAPILAN YATIRIMLAR 2015

2.790,00 ₺

NÜFUSA GÖRE 
HAZİNEDEN GELEN KATKI

386.940,00 ₺

FİTNESS GRUBU   2015

9.000,00 ₺

OYUN GRUBU    2015

18.700,00 ₺

BİLGİ VE KÜLTÜR EVİ     2015

ARAÇ MALİYET

36.600,00 ₺

ZEYTİNDERE MAHALLESİ
KİLİT PARKE ÇALIŞMALARI

MALİYET

887.514,43 ₺

TADİLAT VE YARDIM (2014-2015-2016-2017)

40.118,00 ₺

CAMİLER 2016

12.292,19 ₺

28.500,00 ₺

TOPLAM M²

34.551

YEŞİL ALAN - ÇEVRE DÜZENLEME 
PARK GRUBU 2014-2018

19.485.500,00 18.632.038,00 2.780.000,00

EXPO ALANI
REKREASYON ALANI

15.094.000,00 540.000,00 474.000,00 196.000.000,00 834.000,00

2.075.000,00

9.400.000,00 4.579.000,00 231.619.360,00

5.450.000,00 12.195.924,00499.405,00 1.797.713,00

42.279.000,00

3.276.000,00 2.608.000,00 3.481.000,00 1.797.713,00

SOSYAL YARDIMLAR 

2.227.166,002.221.640.00

MUHTARLIK 
YURT VE OKULLARA 

YARDIM

DİĞER YATIRIMLAR

140.425.000,00 93.527.000,007.123.000 457.000

252.148.000,00

MENFEZBORDÜRDEN PARKEYE 
DÖNEN METRAJ

REKREASYON ALANI 
HAFRİYAT

2.380.000,005.600.000,00

1.277.000 M²

10.216.000,00

8.400.000 M² 150.641.000,00

YENİ HİZMET BİNASI

FEN İŞLERİ TOPLAM MALİYET

PAZAR YERİ
5 ADET

HALI SAHA
(12 ADET)

BİSİKLET VE 
YÜRÜYÜŞ YOLU

KAHRAMANMARAŞ 
BİLGİYLE BULUŞUYOR

(1 MİLYON 660 BİN OKUMA)

615 SİTEYE 
FİTNESS  TAKIMI

SPOR SALONU

SKATE PARK
(3 ADET)

SENTETİK BUZ PİSTİ
(2 ADET)

AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZİ (5 ADET)

 (7 ADET)
BİLGİ KÜLTÜR

EVLERİ (65 ADET) 

SOSYAL ETKİNLİK 
MERKEZLERİ

KISA SÜRELİ 
YAŞAM MERKEZİ

DOWN EĞİTİM, KÜLTÜR VE 
SANAT MERKEZİ

31.344.770,00

YÜZME HAVUZU
(7 ADET)

119.846.521,00

2.993.700,00 1.704.660,00

2014 VE 2018 YILLARI ARASINDA TOPLAMDA İLBANKTAN ALDIĞIMIZ 
435 MİLYON BÜTÇE İLE 350 MİLYON KAYNAK ÜRETEREK, TOPLAMDA 785 MİLYON YATIRIM YAPTIK




